
CENTRĀLĀ STATISTIKAS PĀRVALDE  
Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1010, www.csp.gov.lv  

MĀJSAIMNIECĪBU BUDŽETA 

APSEKOJUMS 
1-MBA 

20.12.2016. Ministru kabineta noteikumu Nr. 812 pielikums Nr. 141 VSPARK 10511074 
 

MĀJSAIMNIECĪBAS APTAUJA 
 

Apdzīvotā teritorija (ATVK):        

  

Mājsaimniecības Nr. (pēc saraksta): 
   

               

           

Intervētājs:   

  Vārds, Uzvārds 
 

Intervētāja Nr. 

  
  

   

Ievadaptaujas datums:       2 0 2    

  (diena) (mēnesis)  (gads)  

       

Intervijas sākums:          plkst.    .          

  
  

   

Intervijas beigas:            plkst.    .          

  
  

   

Noslēguma aptaujas datums:       2 0 2    

  (diena) (mēnesis)  (gads)  

       

Intervijas sākums:          plkst.   .          

  
  

   

Intervijas beigas:            plkst.    .          

 

 

Apsekojuma mērķis ir iegūt plašu un visaptverošu informāciju par patēriņa izdevumiem, lai noteiktu 

mājsaimniecību patēriņa izdevumu līmeni dažāda tipa mājsaimniecībās, lai aprēķinātu svarus 

patēriņa cenu (inflācijas) indeksam un lai novērtētu iekšzemes kopproduktu. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti!

http://www.csp.gov.lv/


2 

MĀJSAIMNIECĪBAS IEVADAPTAUJA 

A. MĀJSAIMNIECĪBAS SASTĀVS 

A_pers. 
HB05 

Cik personu, ieskaitot Jūs, dzīvo mājsaimniecībā? 

 
Personu skaits (norādiet) |__|__| 

 
 

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona 

(AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts apzīmējums      

A1. 

MB02 

Dzimums 

1. Vīrietis 

2. Sieviete 

|__| |__| |__| |__| |__| 

A3. 

 MB03A 

Dzimšanas datums: 

diena 

mēnesis 

gads 

|__|__|  

|__|__| 

|__|__|__|__| 

|__|__|  

|__|__| 

|__|__|__|__| 

|__|__|  

|__|__| 

|__|__|__|__| 

|__|__|  

|__|__| 

|__|__|__|__| 

|__|__|  

|__|__| 

|__|__|__|__| 

A6. 

Vai persona ir mājsaimniecības 

loceklis? 

1. Jā 

2. Jā, bet atrodas 

īslaicīgā  

prombūtnē 

3. Nē  →   nākamā persona 

|__| |__| |__| |__| |__| 

A7. 

MB01 

Valsts, kurā persona ir 

dzimusi: 

1. Latvija 

2. Krievija 

3. Baltkrievija 

4. Ukraina 

5. Lietuva 

6. Cita valsts (norādiet) 

    A Valsts nosaukums 

    B Attiecīgās valsts kods 

7. Ārzemēs, bet valsts nav zināma 

Nezina, atsakās atbildēt 

→ A8, ja vecums 16+ gadi 

     A11, ja vecums 6–15 gadi  

     nākamā persona, ja vecums  

     0–5 gadi 

|__| 

________ 

|__|__| 

|__| 

________ 

|__|__| 

|__| 

________ 

|__|__| 

|__| 

________ 

|__|__| 

|__| 

________ 

|__|__| 

A7 



3 

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona 

(AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts apzīmējums      

A8. 

MB01F 

Kurā valstī ir dzimis personas 

/vārds/ tēvs? 

1. Latvija 

2. Krievija 

3. Baltkrievija 

4. Ukraina 

5. Lietuva 

6. Cita valsts (norādiet) 

    A Valsts nosaukums 

    B Attiecīgās valsts kods 

7. Ārzemēs, bet valsts nav zināma 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

A9. 

MB01M 

Kurā valstī ir dzimusi personas 

/vārds/ māte? 

1. Latvija 

2. Krievija 

3. Baltkrievija 

4. Ukraina 

5. Lietuva 

6. Cita valsts (norādiet) 

    A Valsts nosaukums 

    B Attiecīgās valsts kods 

7. Ārzemēs, bet valsts nav zināma 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

|__| 

 

 

 

 

________ 

|__|__| 

 

  



4 

IZGLĪTĪBA 

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts 

apzīmējums 

     

A10. 

MC01 

Kāds ir /vārds/ augstākais 

iegūtais izglītības līmenis? 

1. Nav skolas izglītības vai 

zemāka par sākumskolas 

izglītību (pabeigtas 5 klases vai 

mazāk) 

2. Sākumskolas izglītība 

(pabeigtas 6 klases) 

3. Pamatizglītība (pabeigtas 9 

klases) 

4. Profesionālā pamatizglītība; 

1 gada arodizglītība pēc 

pamatizglītības; arodizglītība ar 

pedagoģisko korekciju (pēc 

8.klases, mācību ilgums – 3 

gadi) 

5. Vispārējā vidējā izglītība 

6. Vispārējā vidējā izglītība pēc 

arodizglītības 

7. Arodizglītība pēc 

pamatizglītības (mācību ilgums 

– 3 gadi) 

8. Profesionālā vidējā izglītība 

pēc pamatizglītības vai pēc 

arodizglītības 

9. Arodizglītība pēc vispārējās 

vai profesionālās vidējās 

izglītības; profesionālā vidējā 

izglītība pēc vispārējās vidējās 

izglītības 

10. Pirmā līmeņa profesionālā 

augstākā izglītība 

11. Bakalaura grāds (ieskaitot 

profesionālo); otrā līmeņa 

profesionālā augstākā izglītība 

12. Maģistra grāds (ieskaitot 

profesionālo); otrā līmeņa 

profesionālā augstākā izglītība 

ar studiju ilgumu 5 gadi 

13. Doktora grāds 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

A11. 

MC02A 

Vai /vārds/ apgūst kādu 

izglītību?   

1. Jā → A12, ja vecums 16+ gadi 

                B9, ja vecums 15 gadi 

              nākamā persona, ja 

                vecums 6–14 gadi 

2. Nē 

Nezina, 

atsakās  

atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

V1, ja vecums 16+ gadi 

B9, ja vecums 15 gadi 

nākamā persona, ja 

vecums 6–14 gadi 



5 

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts 

apzīmējums 

     

A12. 

MC02B 

Kādu izglītību /vārds/ apgūst? 

1. Sākumskolas izglītību 

2. Pamatizglītību  

3. Profesionālo pamatizglītību 

4. Vispārējo vidējo izglītību vai 

vispārējo vidējo izglītību pēc 

arodizglītības 

5. Arodizglītību pēc 

pamatizglītības (mācību ilgums  

– 3 gadi) 

6. Profesionālo vidējo izglītību 

pēc pamatizglītības vai pēc 

arodizglītības 

7. Arodizglītību pēc vispārējās 

vai profesionālās vidējās 

izglītības; profesionālo vidējo 

izglītību pēc vispārējās vidējās 

izglītības 

8. Pirmā līmeņa profesionālo 

augstāko izglītību (koledža) 

9. Bakalaura studijas (ieskaitot 

profesionālās); otrā līmeņa 

profesionālo augstāko izglītību 

(mācību ilgums 3–4 gadi) 

10. Maģistra studijas (ieskaitot 

profesionālās); otrā līmeņa 

profesionālo augstāko izglītību  

ar studiju ilgumu 5 gadi 

11. Doktora studijas; 

rezidentūras studijas 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

|__| |__| |__| |__| |__| 

 

  



6 

V. VESELĪBA 

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona 

(AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts apzīmējums      

V1. 

MH01 

Kāds ir /vārds/ vispārējais 

veselības stāvoklis? 

1. Ļoti labs 

2. Labs 

3. Vidējs 

4. Slikts 

5. Ļoti slikts 

Nezina, atsakās atbildēt  

|__| |__| |__| |__| |__| 

V2. 

MH02 

Vai /vārds/ ir kāda ilgstoša 

slimība vai ilgstoša veselības 

problēma? 

1. Jā 

2. Nē 

Nezina, atsakās atbildēt   

|__| |__| |__| |__| |__| 

V3. 

MH03 

Cik lielā mērā kāda 

veselības problēma ir /vārds/ 

ierobežojusi veikt parastas 

ikdienas aktivitātes? 

1. Stipri ierobežojusi 

2. Ir ierobežojusi, bet ne pārāk 

stipri 

3. Nav ierobežojusi nemaz 

Nezina, atsakās atbildēt   

|__| |__| |__| |__| |__| 

 

B. MĀJSAIMNIECĪBAS LOCEKĻU SOCIĀLEKONOMISKĀ AKTIVITĀTE 

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona 

(AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts apzīmējums      

B1. 

 

Vai /vārds/ pašreiz ir 

nodarbināts? 

1. Jā, strādā par  

atlīdzību vai veic  

neapmaksātu darbu  

ģimenes 

saimniecībā/uzņēmumā 

2. Jā, ir sava 

uzņēmējdarbība 

vai veido to 

3. Nē, bet ir darbs,  

no kura ir pagaidu  

prombūtnē slimības, 

atvaļinājuma dēļ u. tml. 

4. Nē, nestrādā              → B9 

 

|__| |__| |__| |__| |__| B3 



7 

 Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts apzīmējums      

B3. 

Kāds ir /vārds/ 

pamatdarbavietas vietējās 

vienības saimnieciskās 

darbības veids (nozare)? 

Nezina, atsakās atbildēt 

________ ________ ________ ________ ________ 

B3.1. 

ME04 

Saimnieciskās darbības veida 

kods: 

Saimnieciskās darbības veidu 

kodē, izmantojot NACE 

2.1. red. 

|__|__|__|__| 

_ |__|__| 

|__|__|__|__| 

_ |__|__| 

|__|__|__|__| 

_ |__|__| 

|__|__|__|__| 

_ |__|__| 

|__|__|__|__| 

_ |__|__| 

B4. 

ME13 

Kāda ir /vārds/ 

pamatdarbavietas īpašuma 

forma?  

1. Sabiedriskais īpašums   

2. Privātīpašums        

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

B5. 

Kāda ir /vārds/ 

profesija/amats pamatdarbā? 

Nezina, atsakās atbildēt 

________ ________ ________ ________ ________ 

B5.1. 

ME0908 

Profesijas kods: 

Profesiju kodē, izmantojot 

Profesiju klasifikatoru 

 

|__|__|__|__| 

 _ |__|__|__| 

|__|__|__|__| 

 _ |__|__|__| 

|__|__|__|__| 

 _ |__|__|__| 

|__|__|__|__| 

 _ |__|__|__| 

|__|__|__|__| 

 _ |__|__|__| 

B6. 

ME12 

Kāds ir /vārds/ pašreizējais 

nodarbinātības statuss 

pamatdarbā? 

1. Darbinieks (darba  

ņēmējs) → B6.1 

2. Darba devējs (īpašnieks)  

3. Pašnodarbināta persona 

(bez algotiem  

darbiniekiem) 

4. Neapmaksāta persona, kas 

palīdz ģimenes uzņēmumā, 

privātpraksē, piemājas vai 

lauku saimniecībā 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

B6.1. 

ME03A 

Vai /vārds/ ar darba devēju ir 

noslēgts līgums/ vienošanās 

par darbu? 

1. Jā, ir rakstisks līgums 

2. Jā, ir mutiska vienošanās 

3. Nē, nav nekādas  

    vienošanās 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| B7 

B8 

B8 



8 

 Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona 

(AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts apzīmējums      

B7. 

ME03A 

Kāda veida darba līgums vai 

vienošanās par darbu ir 

/vārds/? 

1. Uz nenoteiktu laiku 

(pastāvīgs darbs) 

2. Uz noteiktu laiku vai par 

noteikta darba izpildi (pagaidu 

darbs) 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

B8. 

ME02 

Kādu darbalaiku /vārds/ 

parasti strādā? 

1. Normālu (pilnu) darbalaiku 

2. Nepilnu darbalaiku 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

B9. 

ME01A 

Kā /vārds/ 

raksturotu/noteiktu savu 

ekonomiskās aktivitātes 

statusu šobrīd? 

1. Nodarbinātais (arī 

neapmaksāta darba veicējs 

ģimenes 

saimniecībā/uzņēmumā, 

persona grūtniecības/dzemdību 

atvaļinājumā, apmaksāts 

māceklis) 

2. Strādājošs skolēns, audzēknis 

vai students (iesk. apmaksātu 

mācību praksi u. tml.) 

3. Strādājošs pensionārs 

4. Strādājoša persona ar 

invaliditāti 

5. Bezdarbnieks 

6. Pensionārs/-e (vecuma 

pensionārs, izdienas pensionārs, 

priekšlaicīgi pensionējies vai 

sasniegtā vecuma dēļ pārtraucis 

uzņēmējdarbību)  

7. Persona ar invaliditāti 

8. Ilgstoši darbnespējīga 

persona 

9. Skolēns, audzēknis vai 

students (ieskaitot neapmaksātu 

praksi, mācības tālmācībā) 

10. Mājsaimnieks/-ce  

11. Valsts aizsardzības 

dienestam pakļauta persona 

12. Cits statuss 

Nezina, atsakās atbildēt   
→ P1, ja šai personai B6≠1 

→ G18, ja B6=1 

 

|__| |__| |__| |__| |__| 

 

 

 



9 

PAPILDU MATERIĀLIE LABUMI NO DARBAVIETAS   

Personas kārtas Nr. 

mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai 

nosacīts apzīmējums 
     

G18. 

Vai pēdējo 12 mēnešu 

laikā /vārds/ privātām 

vajadzībām izmantoja 

darbavietas 

automobili? 

1. Jā                   → G21                            

2. Nē 

Nezina, 

 atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

G21. 

Cik darbavietas 

automobiļu pēdējo 12 

mēnešu laikā /vārds/ 

izmantoja privātām 

vajadzībām?  
1. Vienu 

2. Divus vai vairāk 

Nezina, atsakās atbildēt 
→ G25 

|__| |__| |__| |__| |__| 

 
Ja izmantoja divus vai vairāk darbavietas automobiļus, tad jānorāda transportlīdzeklis, ar kuru privātām 

vajadzībām ir nobraukts lielākais kilometru skaits. 

G22. 

Lūdzu, norādiet 

darbavietas 

automobiļa marku! 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

________ ________ ________ ________ ________ 

G23. 

Lūdzu, norādiet 

darbavietas 

automobiļa modeli! 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

________ ________ ________ ________ ________ 

G24. 

Lūdzu, norādiet 

darbavietas 

automobiļa 

reģistrācijas gadu! 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__|__|__|__|  |__|__|__|__|  |__|__|__|__|  |__|__|__|__|  |__|__|__|__|  

G25. 

Novērtējiet, apmēram 

cik kilometrus pēdējo 

12 mēnešu laikā 

/vārds/ nobrauca ar 

darbavietas 

automobili, izmantojot 

to privātām 

vajadzībām! 
→ G28, ja G21=2                            

→ G29, ja G21=1,  

     nezina, atsakās atbildēt 

                        
Nezina,  

atsakās atbildēt → G26 

|__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| 

R2 

G22 



10 

Personas kārtas Nr. 

mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai 

nosacīts apzīmējums 
     

G26. 

Novērtējiet, apmēram 

cik kilometrus vidēji 

mēnesī /vārds/ 

nobrauca ar 

darbavietas 

automobili, izmantojot 

to privātām 

vajadzībām!      → G27 

 

Nezina, atsakās atbildēt 
→ G28, ja G21=2                            

→ G29, ja G21=1,  

     nezina, atsakās atbildēt  

|__|__|__|__|  |__|__|__|__|  |__|__|__|__|  |__|__|__|__|  |__|__|__|__|  

G27. 

Cik mēnešus /vārds/ 

izmantoja šo 

darbavietas 

automobili privātām 

vajadzībām pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Nezina, atsakās atbildēt 
→ G28, ja G21=2                            

→ G29, ja G21=1,   

     nezina, atsakās atbildēt 

     un pēdējā persona,  

          kam G18=1 

|__|__|  |__|__| |__|__| |__|__| |__|__|  

G28. 

Novērtējiet, apmēram 

cik kilometrus pēdējo 

12 mēnešu laikā 

/vārds/ nobrauca ar 

citiem darbavietas 

automobiļiem, 

izmantojot tos 

privātām vajadzībām! 

 

Nezina, atsakās atbildēt  
→ G29,  pēdējai personai,  

               kam G18=1 

 

|__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| |__|__|__|__|__| 

 

G29. 
Kādus maksājumus pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība veica saistībā ar 

darbavietas automobili/-ļiem, kuru/-us izmantoja arī privātām vajadzībām? 

(Iespējamas vairākas atbildes) 

1. Par automobiļa tehnisko apskati  

2. Par remontu, kas bija nepieciešams laikā, kad  

    automobili izmantoja privātām vajadzībām 

3. Par degvielu gadījumos, ja automobili izmantoja  

    privātām vajadzībām 

4. Visus izdevumus sedza darbavieta, pat ja automobili  

    izmantoja privātām vajadzībām 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

R2 



11 

Personas kārtas Nr. 

mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai 

nosacīts apzīmējums 
     

R2. Norādiet, lūdzu, kādas preces/pakalpojumus pēdējo 12 mēnešu laikā /vārds/ saņēma no darba devēja! 

                              Iespējamas vairākas atbildes. 

                              Katrai personai atzīmē atbilstošos variantus un summas jautā tikai  par norādītajiem variantiem. 

Ja summas bija mainīgas, tad norāda, kādu summu saņēma vidēji vienā reizē.  

Ja izdevumus par precēm vai pakalpojumiem darba devējs sedza daļēji, tad norāda darba devēja apmaksāto summu vai piešķirtās 

atlaides vērtību (ja preces vai pakalpojumi saņemti par samazinātu maksu). 

1. Transporta izdevumu 

apmaksu privātām 

vajadzībām (par degvielu, 

elektroautomobiļa uzlādi, 

        sabiedrisko transportu u. c.) 

                                               → R2.1 

2. Mobilā tālruņa rēķina 

apmaksu privātām sarunām   

                                 → R2.2 

3. Ēdināšanas pakalpojumu 

un/vai pārtikas produktu 

apmaksu                  → R2.3 

4. Medikamentu iegādes, 

vakcinācijas apmaksu  

                                 → R2.4 

5. Apmaksāja ārstēšanos 

slimnīcā, sanatorijā, 

rehabilitāciju            → R2.5 

6. Apmaksāja brilles un/vai 

citus redzes korekcijas 

līdzekļus                  → R2.6 

7. Apmaksāja studijas 

augstskolā, apmācības  

                                → R2.7 

8. Apmaksāja ceļojumu vai 

tūrisma braucienu   → R2.8 

9. Piešķīra dzīvesvietu bez 

maksas vai par samazinātu 

īres maksu              → R2.9 

10. Izdevumu apmaksu par 

mājokli (izņemot īres 

maksājumus)         → R2.10 

11. Darba devēja saražotās preces 

un/vai pakalpojumus par 

brīvu vai par samazinātu cenu 

                              → R2.11 

12. Veselības apdrošināšanu  

                              → R2.12 

13. Nelaimes gadījumu 

apdrošināšanu       → R2.13 

14. Citas preces vai 

pakalpojumus (apmaksātas 

sporta nodarbības u. tml.)  

                             → R2.14 

15. Neko no minētā/  

nezinu                  → P1 

                                                           

 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

 

|__| 

1. kartīte 



12 

Personas kārtas Nr. 

mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai 

nosacīts apzīmējums 
     

 

R2.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

apmaksāja par 

transporta 

izdevumiem privātām 

vajadzībām (degvielu, 

elektroautomobiļa 

uzlādi, sabiedriskā 

transporta, vilciena, 

lidmašīnas biļetēm, 

taksometru u. c.)?  

Nezina, atsakās atbildēt 
  

|__|__|__|__| 

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

R2.2. 

 

 

 

 

 

 

R2.2.1. 

Cik lielu summu 

darba devējs vienā 

reizē apmaksāja no 

mobilā tālruņa rēķina 

par  privātām 

sarunām? 

Nezina, atsakās atbildēt  

 

Cik reizes apmaksāja? 

Nezina, atsakās atbildēt 

  

|__|__|__|__| 

  

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

 

R2.3. 

 

 

 

 

 

 

R2.3.1. 

Cik lielu summu 

darba devējs vienā 

reizē apmaksāja par 

ēdināšanas 

pakalpojumiem un/vai 

pārtikas produktiem? 

Nezina, atsakās atbildēt  

 

Cik reizes apmaksāja? 

Nezina, atsakās atbildēt 
 

|__|__|__|__| 

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

 

R2.4. 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

apmaksāja par 

medikamentu iegādi, 

vakcināciju? 

Nezina, atsakās atbildēt  

|__|__|__|__| 

  

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

  

 

R2.5. 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

apmaksāja par 

ārstēšanos slimnīcā, 

sanatorijā? 

Nezina, atsakās atbildēt  

|__|__|__|__| 

  

|__|__|__|__|  

 

|__|__|__|__|  

 

|__|__|__|__|  

 

|__|__|__|__|  

 



13 

Personas kārtas Nr. 

mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai 

nosacīts apzīmējums 
     

 

R2.6. 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

apmaksāja par 

brillēm un/vai citiem 

redzes korekcijas 

līdzekļiem? 

Nezina, atsakās atbildēt 

  

|__|__|__|__| 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

R2.7. 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

apmaksāja par 

studijām augstskolā, 

apmācībām? 

Apmācībās iekļauj tikai 

pēc darbinieka 

iniciatīvas apmeklētos 

kursus vai  apgūto 

izglītību. 

Nezina, atsakās atbildēt  
  

|__|__|__|__| 

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

  

|__|__|__|__|  

 

 

 

  

|__|__|__|__|  

 

 

 

  

 

R2.8. 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

apmaksāja par 

ceļojumu vai tūrisma 

braucienu? 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|  

 

|__|__|__|__|  

  

|__|__|__|__|  

  

|__|__|__|__|  

  

 

R2.9. 

 
 

 

 

R2.9.1. 

Cik lielu summu 

darba devējs vienā 

reizē apmaksāja par 

piešķirto dzīvesvietu? 

Nezina, atsakās atbildēt  
 

Cik reizes apmaksāja? 

Nezina, atsakās atbildēt 
  

|__|__|__|__| 

  

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 |__|__| 

 

R2.10. 

 

 

 

 

 

R2.10.1. 

Cik lielu summu 

darba devējs vienā 

reizē apmaksāja par 

izdevumiem par 

mājokli (bez īres 

maksājumiem)? 

Nezina, atsakās atbildēt  
 

Cik reizes apmaksāja? 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

 
  

|__|__|__|__| 

  

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 |__|__| 



14 

Personas kārtas Nr. 

mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai 

nosacīts apzīmējums 
     

 

R2.11. 

 

 

 

 

 

 

R2.11.1 

Cik lielu summu 

darba devējs vienā 

reizē apmaksāja par 

piešķirtajām 

uzņēmumā 

saražotajām precēm 

un/vai pakalpojumus? 

Nezina, atsakās atbildēt  
 

Cik reizes apmaksāja? 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

|__|__|__|__| 

  

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

 

R2.12. 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

maksāja par veselības 

apdrošināšanu? 

Nezina, atsakās atbildēt  

 

|__|__|__|__| 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

R2.13. 

 

 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

maksāja par nelaimes 

gadījumu 

apdrošināšanu? 

Nezina, atsakās atbildēt  

 

 

|__|__|__|__| 

  

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

R2.14. 

 

Cik lielu summu 

darba devējs pēdējo 

12 mēnešu laikā 

apmaksāja par citām 

precēm vai 

pakalpojumiem 

(apmaksātas sporta 

nodarbības u. tml.), ko 

ir piešķīris? 

Nezina, atsakās atbildēt  

 

|__|__|__|__| 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 
  



15 

P. MĀJSAIMNIECĪBAS NAUDAS IENĀKUMI 

Personas kārtas Nr. 

mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai 

nosacīts apzīmējums 
     

P1. Norādiet, lūdzu, kādi ienākumu avoti bija /vārds/ pēdējo 12 mēnešu laikā! 

                              Iespējamas vairākas atbildes. 

                              Katrai personai atzīmē atbilstošos variantus un summas jautā tikai  par norādītajiem variantiem. 

1. Darba samaksa (ienākumi no 

algota darba)              → P2.1                                       

2. Ienākumi no 

uzņēmējdarbības, 

amatniecības vai 

lauksaimnieciskās ražošanas; 

autoratlīdzība            → P2.2                          

3. Ienākumi no īpašuma 

(mājokļa, zemes u. c. 

īpašuma) izīrēšanas; procenti 

par noguldījumiem bankās, 

dividendes                 → P2.3 

4. Pensija (vecuma, 

invaliditātes, izdienas, 

speciālā valsts pensija, 

apgādnieka zaudējuma, citu 

valstu piešķirtā u. tml.)  

                                  → P2.4 

5. Bezdarbnieka pabalsti, t. sk. 

arī stipendija par 

arodapmācības kursiem  

                                   → P3                

6. Atlaišanas pabalsts    → P2.7                

7. Slimības vai maternitātes/ 

paternitātes pabalsts   → P3                        

8. Stipendija (mācību vai 

radošā), grants           → P2.8 

9. Bērnu pabalsti (t.sk. valsts 

uzturlīdzekļi)            → P3 

10. Pašvaldību pabalsti (neskaitot 

natūrā saņemto palīdzību) 

                                 → P3  

11. Regulārs materiālais atbalsts 

no radiem, draugiem 

                                           → P3 

12. Citi ienākumi naudā 

                                  → P2.9                          

 

Nezina, atsakās atbildēt  

→ nākamā persona vairāku 

personu mājsaimniecībā 

     → C_ievads, ja pēdējā 

        persona vairāku personu 

mājsaimniecībā vai 

         vienīgā persona 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

 

|__| 

 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

|__| 

 

|__| 

 

 

 

 
 
 

2. kartīte 



16 

Personas kārtas Nr. 

mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona (AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai 

nosacīts apzīmējums 
     

 

P2.1. 

 

Cik lielu neto darba 

samaksu /vārds/ 

saņēma vidēji mēnesī 

pēdējo 12 mēnešu 

laikā?             → P2.1.2 

Darba samaksā 

jāieskaita samaksa 

pamatdarbā un 

blakusdarbā/-os, ja 

tāds/-i ir. Ieskaita arī  

atvaļinājuma naudu, 

piemaksas, samaksu par 

virsstundu darbu, 

prēmijas, dzeramnaudu 

u. tml. 

Nezina, atsakās atbildēt 

                        → P2.1.1 

 

|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__| 

 

P2.1.1. 

3.kartīte 

 

Varbūt varat norādīt 

aptuveno neto darba 

samaksu mēnesī? 

1. Mazāk par 150,01 

2. 150,01–300,00 

3. 300,01–450,00 

4. 450,01–600,00 

5. 600,01–1000,00 

6. 1000,01–2000,00 

7. 2000,01–3000,00 

8. 3000,01–4000,00 

9. 4000,01 un vairāk 

               → P2.1.2 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

|__| |__| |__| |__| |__| 

P2.1.2. 

Cik mēnešus saņēma? 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

|__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

P2.2. 

 

 

Cik daudz vidēji 

mēnesī /vārds/ 

novirzīja savam 

patēriņam no 

ienākumiem no 

uzņēmējdarbības, 

amatniecības vai 

lauksaimnieciskās 

ražošanas vai saņēma 

kā autoratlīdzību 

pēdējo 12 mēnešu 

laikā?             → P2.2.2 

Nezina, atsakās atbildēt 

                       → P2.2.1 

 

 

 

 

|__|__|__|__|__| 

  

 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 



17 

P2.2.1. 

3.kartīte 

Varbūt varat norādīt 

aptuvenos savam 

patēriņam novirzītos  

neto ienākumus 

mēnesī? 

1. Mazāk par 150,01 

2. 150,01–300,00 

3. 300,01–450,00 

4. 450,01–600,00 

5. 600,01–1000,00 

6. 1001,01–2000,00 

7. 2000,01–3000,00 

8. 3000,01–4000,00 

9. 4000,01 un vairāk 
               → P2.2.2 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

P2.2.2. 

Cik mēnešus 

novirzīja? 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__|__| |__|__| |__|__| |__|__| |__|__| 

 

P2.3. 

 

 

 

 

 

 

 

P2.3.2. 

Cik lielu summu 

/vārds/ saņēma vidēji 

mēnesī kā ienākumus 

no īpašuma izīrēšanas 

(atskaitot ar izīrējamo 

īpašumu uzturēšanu 

saistītos izdevumus)? 
                       → P2.3.2 

Nezina, atsakās atbildēt 
 
Cik mēnešus saņēma? 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

|__|__|__|__|__| 

 

 

 

 

 

|__|__| 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

|__|__| 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 |__|__| 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 |__|__| 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 |__|__| 

P2.4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Norādījāt, ka /vārds/ 

saņem pensiju.  

Kuru no šiem pensiju 

veidiem /vārds/saņem? 

Iespējamas vairākas 

atbildes 

1. Citas valsts pensiju  
→ P2.4.1                                                                                  

2. Izdienas vai speciālo  

    valsts pensiju, ko  

    administrē  

    Aizsardzības    

    ministrija, Satversmes  

    aizsardzības birojs  

    vai Lauku atbalsta  

     dienests        → P2.5                          

3. Pensiju no privātā  

    pensiju fonda, kurā  

    iemaksas veicis darba 

    devējs            → P2.6 

4. Nevienu no šiem  

    veidiem 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__| |__| |__| |__| |__| 

 

P2.4.1. 

 

 

 

 

P2.4.2 

Cik lielu citas valsts 

piešķirto pensiju (neto) 

/vārds/ vidēji mēnesī 

saņēma pēdējo 12 

mēnešu laikā?→ P2.4.2 

Nezina, atsakās atbildēt 
  
Cik mēnešus saņēma? 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

|__|__|__|__| 

 

 

 

|__|__| 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

|__|__| 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 |__|__| 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 |__|__| 

 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 |__|__| 



18 

 

P2.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

P2.5.2. 

Cik lielu izdienas vai 

speciālo valsts pensiju 

(neto), ko administrē 

Aizsardzības 

ministrija, Satversmes 

aizsardzības birojs vai 

Lauku atbalsta 

dienests, /vārds/ vidēji 

mēnesī saņēma pēdējo 

12 mēnešu laikā? 

                       → P2.5.2 

Nezina, atsakās atbildēt 
 

Cik mēnešus saņēma? 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__|__|__|__| 

  

 

 

 

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 

 

 

|__|__| 

P2.6. 

 

 

 

 

 

 

P2.6.2. 

Cik lielu pensiju (neto) 

no privātā pensiju 

fonda, kurā iemaksas 

veicis darba devējs, 

/vārds/ vidēji mēnesī 

saņēma pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Nezina, atsakās atbildēt 
 
Cik mēnešus saņēma? 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__|__|__|__| 

  

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 

 |__|__| 

P2.7. 

 

 

 

Cik lielu atlaišanas 

pabalstu /vārds/ 

saņēma pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

|__|__|__|__| 

 

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|  

 

  

P2.8. 

 

 

 

 

 

P2.8.2. 

Cik lielu stipendiju 

(mācību vai radošo) 

vai grantu /vārds/ 

saņēma vidēji mēnesī 

pēdējo 12 mēnešu 

laikā? 

Nezina, atsakās atbildēt 

Cik mēnešus saņēma? 

Nezina, atsakās atbildēt 

|__|__|__|__| 

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

|__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

|__|__|__|__|  

 

 

 

 

 |__|__| 

 

P2.9. 

 

Kādus citus 

ienākumus naudā 

/vārds/ saņēma pēdējo 

12 mēnešu laikā? 

(norādiet) 

Nezina, atsakās atbildēt 

________ ________ ________ ________ ________ 

P2.9.2. 

Cik lielus citus 

ienākumus (neto) 

/vārds/ saņēma pēdējo 

12 mēnešu laikā? 

Nezina, atsakās atbildēt  

→ nākamā persona 

    vairāku personu 

    mājsaimniecībā 

     → C_ievads, ja vienīgā 

     vai pēdējā persona 

mājsaimniecībā 

 

|__|__|__|__|__| 

  

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

|__|__|__|__|__|  

 

 

 

 



19 

C_IEVADS 

 

Individuālie jautājumi par mājsaimniecībā dzīvojošajiem ir beigušies, tālāk būs jautājumi 

par mājsaimniecību kopumā.  

 

P3. 
HW20 

Vai mēneša beigās Jūsu mājsaimniecībai atliek līdzekļi, lai veidotu uzkrājumus, vai arī nākas 

izmantot jau esošos uzkrājumus/aizņemties? 

Jāņem vērā tipisks jeb parasts gada mēnesis. Ja tipisku mēnesi grūti noteikt, jo ienākumi ir mainīgi, 

tad informācija jāsniedz par pēdējo mēnesi, kurā ienākumus neietekmēja atvaļinājums, svētku 

dienas, slimība u.tml.  

1. Varam veidot/veidojam uzkrājumus 

2. Nākas tērēt esošos uzkrājumus  

3. Nākas aizņemties 

4. Nevaram veidot/neveidojam uzkrājumus, bet arī netērējam esošos 

    uzkrājumus/ neaizņemamies 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

C. GALVENĀ MĀJOKĻA RAKSTUROJUMS 

C1. 
HD01 

Vai mājoklis pieder Jūsu mājsaimniecībai? 

1. Jā, pieder mājsaimniecības loceklim bez hipotekārā kredīta saistībām           → C5 

2. Jā, pieder mājsaimniecības loceklim ar hipotekārā kredīta saistībām            → C3 

3. Nē, mājoklis tiek īrēts atbilstoši tirgus cenas vērtībai 

4. Nē, mājoklis tiek īrēts par samazinātu vai administratīvi regulētu īres maksu 

5. Nē, mājoklis piešķirts, neprasot īres maksu               → C5 

 

C2. Kāda veida mājokli Jūs īrējat? 

1. Mēbelētu 

2. Nemēbelētu 

 

C3. 
HW40 

Kāda šobrīd ir atlikusī hipotekārā kredīta summa, kas Jūsu mājsaimniecībai vēl jāatmaksā 

par galvenā mājokļa iegādi? 
Ja galvenā mājokļa iegādei ņemti vairāki kredīti, tad jānorāda kopējā atlikusī hipotēku summa, 

kas jāatmaksā. 

 

|__|__|__|__|__|__| euro 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

C4. 
HW50 

Kāds šobrīd ir kārtējais mēneša maksājums par hipotēku? 

Jānorāda kopējais maksājums par hipotēkas pamatsummu un procentiem. 

 

|__|__|__|__|,|__|__| euro 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

C5. 
HD06 

Cik istabu ir Jūsu mājsaimniecības lietošanā? 

Neskaita koridoru, vannas istabu un istabas, kas tiek izīrētas vai izmantotas tikai biznesa 

vajadzībām.  

Virtuve tiek uzskatīta par istabu, ja to var izmantot ne tikai maltītes pagatavošanai, bet arī citiem 

mērķiem (piemēram, virtuve ir apvienota ar ēdamistabu, kurā iespējams uzņemt viesus u.tml.). 
 

Istabu skaits |__|__|, |__| 
 

C2 

C5 



20 

C6. Kuri no minētajiem labiekārtojumiem ir Jūsu mājoklī? 

1. Tualete ar ūdens novadu 

2. Vanna/duša 

3. Karstā ūdens boilers 

4. Stacionārā elektriskā plīts, t. sk. indukcijas plīts 

5. Stacionārā gāzes plīts 

6. Kombinētā (duālā – gāzes/elektriskā) plīts 

7. Nekas no minētā 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

C7. Kāda ir mājokļa kopējā platība (kvadrātmetros)? 

 

|__|__|__|,|__|__| m2 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

C8. Cik ilgi Jūs jau dzīvojat šajā mājoklī? 

1. Mazāk nekā 5 gadus 

2. 5 gadus vai ilgāk 

LAUKSAIMNIECISKĀS RAŽOŠANAS AKTIVITĀTES 

C9. 
Vai Jūsu mājsaimniecības rīcībā ir zeme, kura izmantojama augļu, ogu vai dārzeņu 

audzēšanai, mājlopu turēšanai vai citām ar lauksaimniecību saistītām vajadzībām? 

1. Jā             → C10 

2. Nē 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

C10. Kurš no saimniekošanas veidiem vislabāk raksturo Jūsu lauksaimniecisko darbību? 

1. Specializēta lauksaimnieciskā darbība  

    (piemēram, pārsvarā graudkopība, lopkopība) 

2. Daudzveidīga produktu klāsta ražošana pārdošanai 

3. Ražošana, galvenokārt pašu patēriņam 

4. Lauku saimniecība pārsvarā tiek izmantota ģimenes atpūtai 

5. Lauksaimnieciskā darbība netiek veikta (turam kā īpašumu) 

6. Cits (tūrisms, zemes iznomāšana u. c.) 

Nezina, atsakās atbildēt 
 

D. GALVENĀ MĀJOKĻA LABIEKĀRTOTĪBA UN IZDEVUMI TĀ UZTURĒŠANAI; IZDEVUMI PAR MOBILO SAKARU 

UN FINANŠU PAKALPOJUMIEM 

D1. Vai Jūsu galvenajā mājoklī ir…? Kāds bija pēdējais maksājums? 

D1.1. 

Elektrība 

1. Jā  → D1.1.2 

2. Nē → D1.2 

D1.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.2. 

Aukstā ūdens apgāde (centralizētā) 

1. Jā  → D1.2.2 

2. Nē → D1.3 

D1.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.3. 

Aukstā ūdens apgāde (vietējā) 

1. Jā   

2. Nē 

 

D1 



21 

D1.4. 

Kanalizācija (centralizētā) 

1. Jā  → D1.4.2 

2. Nē → D1.5 

D1.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.5. 

Vietējā nosēdaka (maksā par asenizāciju) 

1. Jā  → D1.5.2 

2. Nē → D1.6 

D1.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.6. 

Karstā ūdens apgāde (centralizētā, t.sk. arī cirkulācija) 

1. Jā  → D1.6.2  

2. Nē → D1.7 

D1.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.7. 

Apkure (centralizētā) 

1. Jā  → D1.7.2 

2. Nē → D1.8 

D1.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.8. 

Apkure (vietējā) 

1. Jā   

2. Nē 

 

D1.9. 

Gāzes apgāde (centralizētā, tīkla) 

1. Jā  → D1.9.2 

2. Nē → D1.10 

D1.9.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.10. 

Balonu gāze 

1. Jā  → D1.10.2 

2. Nē → D1.11 

D1.10.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.11. 

Stacionārais telefons 

1. Jā  → D1.11.2 

2. Nē → D1.12 

D1.11.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.12. 

Sakaru pakalpojumu komplekts (internets, televīzija 

un/vai stacionārais telefons) 

1. Jā  → D1.12.2 

2. Nē → D1.13 

D1.12.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.13. 

Kabeļtelevīzija vai digitālā televīzija 

1. Jā  → D1.13.2 

2. Nē → D1.14 

D1.13.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.14. 

Pastāvīgs interneta pieslēgums 

1. Jā  → D1.14.2 

2. Nē → D1.15 

D1.14.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D1.15. 

Signalizācija (pieslēgums) 

1. Jā  → D1.15.2 

2. Nē → 

D2.1, ja C1=3,4 

D2.2, ja C1≠3,4 

D1.15.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

 

D2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība maksāja par 

galvenā mājokļa...? 

Kāds bija pēdējais maksājums? 

D2.1. 

Īri 

1. Jā, kā atsevišķu 

maksājumu   

→ D2.1.2 

2. Jā, bet īre ir   

    iekļauta kopējā 

    maksājumā par 

mājokli → D2.1.2 

3. Nē → D2.2 

D2.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

→ D2.2, ja D2.1=1 

→ D2.7, ja D2.1=2 

D2.2. 

Apsaimniekošanu 

1. Jā  → D2.2.2 

2. Nē → D2.3 

D2.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 



22 

D2.3. 

Liftu, lifta apkalpošanu 

1. Jā  → D2.3.2 

2. Nē → D2.4 

D2.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.4. 

Ārdurvju koda atslēgas apkalpošanu 

1. Jā  → D2.4.2 

2. Nē → D2.5 

D2.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.5. 

Elektrību koplietošanas telpās 

1. Jā  → D2.5.2 

2. Nē → D2.6 

D2.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.6. 

Atkritumu izvešanu 

1. Jā  → D2.6.2 

2. Nē → D2.7 

D2.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.7. 

Galvenā mājokļa apdrošināšanu 

1. Jā  → D2.7.2 

2. Nē →  

D2.8, ja D2.1≠2 

D2A, ja D2.1=2 

D2.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.8. 

Uzkrājumiem (fonds mājas apsaimniekošanai) 

1. Jā  → D2.8.2 

2. Nē → D2.9 

D2.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.9. 

Banku komisijas maksu par rēķinu apkalpošanu 

1. Jā  → D2.9.2 

2. Nē → D2.10 

D2.9.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.10. 

Zemes nomu zem mājokļa 

1. Jā  → D2.10.2 

2. Nē → D2.11 

D2.10.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.11. 

Nekustamā īpašuma nodokli par mājokli un zemi 

(maksājums pašvaldībai) 

1. Jā  → D2.11.2 

2. Nē → D2.12 

D2.11.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2.12. 

Citiem komunālajiem pakalpojumiem  

(norādiet, kādiem):________________ 

1. Jā  → D2.12.2 

2. Nē → D2A 

D2.12.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

 

D2A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība maksāja par…? Kāds bija pēdējais maksājums? 

D2A.1. 

04.1.2.2.0.01; 04.4.4.1.0.02 

Garāžu, stāvlaukumu pie dzīvesvietas 

1. Jā  → D2A.1.2 

2. Nē → D2A.2 

D2A.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D2A.2. 

07.2.4.1.0.01; 07.2.4.1.0.02 

Garāžu vai autostāvvietu nomu, kas neatrodas pie 

dzīvesvietas 

1. Jā  → D2A.2.2 

2. Nē → D2B 

D2A.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

 

D2B. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība no 

apdrošināšanas sabiedrības saņēma atlīdzību par galvenā mājokļa 

apdrošināšanu? 

D2B.2. Cik saņēmāt? 

 

1. Jā  → D2B.2 

2. Nē → D3, ja D1.8=1 

               D5, ja D1.8≠1 

 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

 

D3. Vai mājokļa apkurei pirkāt …? 

Jautā tad, ja D1.8 =1 (atbilde “Jā”). 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

D3.1. 

Malku, briketes, granulas u.c. 

1. Jā  → D3.1.2 

2. Nē → D3.2 

D3.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 



23 

D3.2. 

Ogles, kūdras briketes 

1. Jā  → D3.2.2 

2. Nē → D3.3 

D3.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

D3.3. 

Šķidro kurināmo 

1. Jā  → D3.3.2 

2. Nē → D5 

D3.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

D5.  

08.3.2.0.0.01 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība 

maksāja par mobilo sakaru pakalpojumiem? 

Neieskaitīt maksājumus par priekšapmaksas sarunu 

karšu iegādi. 

D5.2. Kāds bija pēdējais maksājums?  

(kopā par visiem mājsaimniecības locekļiem) 

1. Jā  → D5.2 

2. Nē → D5A 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 
 

D5A.  
12.2.2.0.0.01 

12.2.2.0.0.02 

12.2.2.0.0.03 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība 

maksāja ikmēneša maksu par debetkarti/kredītkarti 

un/vai bankas konta uzturēšanu? 

D5A.2. Kāds bija pēdējais maksājums?  

(kopā par visiem mājsaimniecības locekļiem) 

1. Jā  → D5A.2 

2. Nē → D6 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

IZDEVUMI KOMUNĀLAJIEM PAKALPOJUMIEM OTRAJĀ UN PĀRĒJOS MĀJOKĻOS 

D6. 
Vai Jūsu mājsaimniecība izmanto vēl kādu citu (otru) mājokli vai arī tai pieder vēl kāds 

mājoklis, kas netiek izīrēts? 

1. Jā      → D6A 

2. Nē            → D10 
 

D6A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības 

locekļiem uzturējās kādā no tiem? 

Cik mēnešus pēdējo 12 mēnešu laikā? 

Cik dienas (vidēji) mēnesī? 

D6A.1. 

Otrajā mājoklī 

1. Jā  → D6A.1.2 

2. Nē → D6A.2 

D6A.1.2. 

Mēnešu skaits |__|__| 

Dienu skaits |__|__| 

D6A.2. 

Trešajā un/vai pārējos mājokļus 

1. Jā  → D6A.2.2 

2. Nē → D7 

D6A.2.2. 

Mēnešu skaits |__|__| 

Dienu skaits |__|__| 

 

D7. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā otrajā* mājoklī maksājāt par…? 

*Ja tiek maksāts vēl arī par trešo mājokli vai vairāk, tad saskaitiet 

maksājumus kopā! 

Kāds bija pēdējais maksājums? 

D7.1. 

Īri 

1. Jā, kā atsevišķu 

    maksājumu   

             → D7.1.2 

2. Jā, bet īre ir 

    iekļauta kopējā 

    maksājumā par  

mājokli → D7.1.2 

3. Nē    → D7.2 

D7.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.2. 

Apsaimniekošanu 

1. Jā  → D7.2.2 

2. Nē → D7.3 

D7.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.3. 

Elektrību 

1. Jā  → D7.3.2 

2. Nē → D7.4 

D7.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.4. 

Aukstā ūdens apgādi (centralizēto) 

1. Jā  → D7.4.2 

2. Nē → D7.5 

D7.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 



24 

D7.5. 

Kanalizāciju (centralizēto) 

1. Jā  → D7.5.2 

2. Nē → D7.6 

D7.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.6. 

Nosēdakas izvešanu (asenizāciju) 

1. Jā  → D7.6.2 

2. Nē → D7.7 

D7.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.7. 

Karstā ūdens apgādi (centralizēto, t.sk. arī cirkulāciju) 

1. Jā  → D7.7.2 

2. Nē → D7.8 

D7.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.8. 

Apkuri (centralizēto) 

1. Jā  → D7.8.2 

2. Nē → D7.9 

D7.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.9. 

Atkritumu izvešanu 

1. Jā  → D7.9.2 

2. Nē → D7.10 

D7.9.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.10. 

Tīkla gāzi 

1. Jā  → D7.10.2 

2. Nē → D7.11 

D7.10.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.11. 

Balonu gāzi 

1. Jā  → D7.11.2 

2. Nē → D7.12 

D7.11.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.12. 

Stacionāro telefonu 

1. Jā  → D7.12.2 

2. Nē → D7.13 

D7.12.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.13. 

Sakaru pakalpojumu komplektu (internets, televīzija 

un/vai stacionārais telefons) 

1. Jā  → D7.13.2 

2. Nē → D7.14 

D7.13.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.14. 

Kabeļtelevīziju vai digitālo televīziju 

1. Jā  → D7.14.2 

2. Nē → D7.15 

D7.14.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.15. 

Pastāvīgu interneta pieslēgumu 

1. Jā  → D7.15.2 

2. Nē → D7.16 

D7.15.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.16. 

Signalizāciju (pieslēgumu) 

1. Jā  → D7.16.2 

2. Nē → D7.17 

 D7.16.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.17. 

Mājokļa apdrošināšanu 

1. Jā  → D7.17.2 

2. Nē → D7.18 

D7.17.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.18. 

Zemes nomu zem otrā mājokļa 

1. Jā  → D7.18.2 

2. Nē → D7.19 

D7.18.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.19. 

Nekustamā īpašuma nodokli par mājokli un zemi 

(maksājums pašvaldībai) 

1. Jā  → D7.19.2 

2. Nē → D7.20 

D7.19.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

D7.20. 

Citiem komunālajiem pakalpojumiem (norādiet): 

________________ 

1. Jā  → D7.20.2 

2. Nē → D7A 

D7.20.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

Periods (mēnešu skaits) |__|__| 

 



25 

D7A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība no 

apdrošināšanas sabiedrības saņēma atlīdzību par otrā mājokļa 

apdrošināšanu? 

D7A.2. Cik saņēmāt? 

 

1. Jā  → D7A.2 

2. Nē → D8 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

D8. Vai otrā* mājokļa apkurei pirkāt…? 

*Ja tiek maksāts vēl arī par trešo mājokli vai vairāk, tad saskaitiet 

maksājumus kopā! 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

D8.1. 

Malku, briketes, granulas u. c. 

1. Jā  → D8.1.2 

2. Nē → D8.2 

D8.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

D8.2. 

Ogles, kūdras briketes 

1. Jā  → D8.2.2 

2. Nē → D8.3 

D8.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

D8.3. 

Šķidro kurināmo 

1. Jā  → D8.3.2 

2. Nē → D10 

D8.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

D10. 
HW60 

Vai Jūsu mājsaimniecībai ir maksājumu parādi (savlaicīgi neveikti maksājumi) finansiālu 

grūtību dēļ? 

Ietver maksājumus par īri, hipotekāro kredītu, komunālajiem pakalpojumiem; līzinga vai citu 

aizdevumu maksājumus (piemēram, auto līzingu, pirkumu pēcapmaksu); maksājumus par 

pakalpojumiem bērnudārzā, skolā vai veselības aprūpes iestādē u. tml. 

1. Jā  

2. Nē 

Nezina, atsakās atbildēt 

E. IZDEVUMI MĀJOKĻA UZTURĒŠANAI, REMONTAM UN CELTNIECĪBAI 

E1. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā pirkāt materiālus mājokļa 

uzturēšanai un remontam? 

Cik samaksājāt pēdējo 

12 mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

E1.1. 

04.3.1.1 

Materiālus nelielam remontam 

1. Jā  → E1.1.2 

2. Nē → E1.2 

E1.1.2. 

Summa |__|__|__|__|__| 

euro 

E1.1.3. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

E1.2. 

Starppatēriņš 

Materiālus kosmētiskajam remontam 

1. Jā  → E1.2.2 

2. Nē → E1.3 

E1.2.2. 

Summa |__|__|__|__|__| 

euro 

E1.2.3. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

E1.3. 

Investīcijas  

Materiālus mājokļa būvniecībai vai 

kapitālajam remontam 

1. Jā  → E1.3.2 

2. Nē → E1P 

E1.3.2. 

Summa |__|__|__|__|__|__| 

euro 

E1.3.3. 

Summa |__|__|__|__|__|__| euro 

 

E1P. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par remonta pakalpojumiem 

(piemēram, elektriķu, krāsotāju u. tml. pakalpojumiem)? 

1. Jā      → E2 

2. Nē      → E3 
 

E2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par šādiem 

pakalpojumiem? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

Summa, euro 

E2.1. 

Santehniķu pakalpojumiem 

1. Jā  → E2.1.2 

2. Nē → E2.2 

E2.1.2. 
04.3.2.0.0.01; 04.3.2.0.0.02 

Nelielam remontam |__|__|__|__|  
 

Kosmētiskajam remontam |__|__|__|__|__| 
 

Būvniecībai vai kapitālajam remontam 

|__|__|__|__|__|  



26 

E2.2. 

Elektriķu pakalpojumiem 

1. Jā  → E2.2.2 

2. Nē → E2.3 

E2.2.2. 
04.3.2.0.0.03  

Nelielam remontam |__|__|__|__|  
 

Kosmētiskajam remontam |__|__|__|__|__| 
 

Būvniecībai vai kapitālajam remontam 

|__|__|__|__|__| 

E2.3. 

Apkures sistēmu, individuālo siltuma mezglu 

uzturēšanas pakalpojumiem 

1. Jā  → E2.3.2 

2. Nē → E2.4 

E2.3.2. 
04.3.2.0.0.04; 04.3.2.0.0.05; 04.3.2.0.0.06 

Nelielam remontam |__|__|__|__|  
 

Kosmētiskajam remontam |__|__|__|__|__| 
 

Būvniecībai vai kapitālajam remontam 

|__|__|__|__|__| 

E2.4. 

Krāsotāju pakalpojumiem 

1. Jā  → E2.4.2 

2. Nē → E2.5 

E2.4.2. 
04.3.2.0.0.07  

Nelielam remontam |__|__|__|__|  
 

Kosmētiskajam remontam |__|__|__|__|__| 
 

Būvniecībai vai kapitālajam remontam 

|__|__|__|__|__| 

E2.5. 

Namdaru pakalpojumiem 

1. Jā  → E2.5.2 

2. Nē → E2.6 

E2.5.2. 
04.3.2.0.0.09 

Nelielam remontam |__|__|__|__|  
 

Kosmētiskajam remontam |__|__|__|__|__| 
 

Būvniecībai vai kapitālajam remontam 

|__|__|__|__|__| 

E2.6. 

Citiem mājokļa un remonta pakalpojumiem 

(atslēdznieka, dizainera u. c.) 

1. Jā  → E2.6.2 

2. Nē → E3 

E2.6.2. 
04.3.2.0.0.08; 04.3.2.0.0.10; 04.3.2.0.0.11; 04.3.2.0.0.12; 

04.3.2.0.0.13; 04.3.2.0.0.14; 04.3.2.0.0.99 

Nelielam remontam |__|__|__|__|  
  

Kosmētiskajam remontam |__|__|__|__|__| 
 

Būvniecībai vai kapitālajam remontam 

|__|__|__|__|__| 

 

E3. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par algotu 

personu pakalpojumiem (neieskaitot auklītes)? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

E3.1. 
05.6.2.1.0.01; 05.6.2.1.0.08; 05.6.2.1.0.04, 05.6.2.1.0.05; 05.6.2.1.0.99 

Mājkalpotāju, apkopēju, sētnieku, dārznieku, šoferu 

pakalpojumiem 

1. Jā  → E3.1.2 

2. Nē → E3.2 

E3.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

E3.2. 
05.6.2.9.0.09, 05.6.2.9.0.10, 05.6.2.9.0.11 

Malkas zāģēšanu, skaldīšanu, dezinfekciju, dezinsekciju 

1. Jā  → E3.2.2 

2. Nē → F1 

E3.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

F. SADZĪVES TEHNIKA, MĀJSAIMNIECĪBAS IERĪCES, DARBARĪKI UN MĒBELES 

F1. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība pirka sadzīves tehniku (ledusskapi, plīti, 

putekļsūcēju u. tml.) vai maksāja par to iegādi uz nomaksu? 

Jānorāda maksājumi, kas veikti pēdējo 12 mēnešu laikā, arī tad, ja prece ir pirkta uz nomaksu 

agrāk nekā pirms 12 mēnešiem. 

1. Jā      → F1A 

2. Nē      → F1B 
 

F1A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par sadzīves 

tehnikas, mājsaimniecības ierīču iegādi? 

Nav jāiekļauj atsevišķi norādītā piegādes maksa. 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

F1A.1. 

05.3.1.1.0.01 

Ledusskapi, saldētavu 

1. Jā  → F1A.1.2 

2. Nē → F1A.2 

F1A.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 



27 

F1A.2. 

05.3.1.4.0.01 

Putekļsūcēju, t.sk. i-robotu 

1. Jā  → F1A.2.2 

2. Nē → F1A.3 

F1A.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.3. 

05.3.1.2.0.01 

Veļas mazgājamo mašīnu 

1. Jā  → F1A.3.2 

2. Nē → F1A.4 

F1A.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.4. 

05.3.1.2.0.06 

Veļas žāvējamo mašīnu 

1. Jā  → F1A.4.2 

2. Nē → F1A.5 

F1A.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.5. 

05.3.1.1.0.03 

Trauku mazgājamo mašīnu 

1. Jā  → F1A.5.2 

2. Nē → F1A.6 

F1A.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.5.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.6. 

05.3.1.1.0.05 

Elektrisko plīti, t. sk. indukcijas plīti 

1. Jā  → F1A.6.2 

2. Nē → F1A.7 

F1A.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.6.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.7. 

05.3.1.1.0.06 

Gāzes plīti 

1. Jā  → F1A.7.2 

2. Nē → F1A.8 

F1A.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.7.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.8. 

05.3.1.1.0.07  

Kombinēto (duālo) plīti 

1. Jā  → F1A.8.2 

2. Nē → F1A.9 

F1A.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.8.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.9. 

05.3.1.3.0.04 

Ūdens sildītāju (boileri) 

1. Jā  → F1A.9.2 

2. Nē → F1A.10 

F1A.9.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.9.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.10. 

05.3.1.3.0.03 

Elektrisko sildītāju 

1. Jā  → 

F1A.10.2 

2. Nē → F1A.11 

F1A.10.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.10.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.11. 

05.3.1.1.0.11 

Mikroviļņu krāsni 

1. Jā  → 

F1A.11.2 

2. Nē → F1A.12 

F1A.11.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.11.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.12. 

Citu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → 

F1A.12.2 

2. Nē → F1B 

F1A.12.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1A.12.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

F1B. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība pirka mazās mājsaimniecības ierīces 

(elektrisko tējkannu, gludekli u. tml.) vai maksāja par to iegādi uz nomaksu? 

Jānorāda maksājumi, kas veikti pēdējo 12 mēnešu laikā, arī tad, ja prece ir pirkta uz nomaksu 

agrāk nekā pirms 12 mēnešiem. 

1. Jā → F1C 

2. Nē → F1D, ja F1=1; F1E, ja F1=2 
 

F1C. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par mazo 

mājsaimniecības ierīču iegādi? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

F1C.1. 
05.3.2.1.0.02 

Virtuves kombainu 

1. Jā  → F1C.1.2 

2. Nē → F1C.2 

F1C.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.2. 
05.3.2.1.0.03 

Mikseri 

1. Jā  → F1C.2.2 

2. Nē → F1C.3 

F1C.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.3. 
05.3.2.1.0.04 

Blenderi 

1. Jā  → F1C.3.2 

2. Nē → F1C.4 

F1C.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.4. 
05.3.2.1.0.07 

Tosteri 

1. Jā  → F1C.4.2 

2. Nē → F1C.5 

F1C.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 



28 

F1C.5. 
05.3.2.2.0.01 

Kafijas automātu 

1. Jā  → F1C.5.2 

2. Nē → F1C.6 

F1C.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.5.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.6. 
05.3.2.2.0.02 

Elektrisko tējkannu 

1. Jā  → F1C.6.2 

2. Nē → F1.7 

F1C.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.6.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.7. 
05.3.2.2.0.05 

Elektrisko sulu spiedi 

1. Jā  → F1C.7.2 

2. Nē → F1C.8 

F1C.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.7.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.8. 
05.3.2.9.0.01 

Gludekli 

1. Jā  → F1C.8.2 

2. Nē → F1C.9 

F1C.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.8.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.9. 

Citu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → F1C.9.2 

2. Nē → F1D 

F1C.9.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F1C.9.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

F1D.  

07.4.9.2.0.01 

 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

mājsaimniecības ierīču piegādi? 

Jautā, ja F1=1 vai F1B=1 (atbilde “Jā”) 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

(ja F1A vai F1C atzīmēts  

“Tai skaitā ārzemēs”) 

1. Jā  → F1D.2 

2. Nē → F1E 

F1D.2. 

Summa |__|__|__| euro 

F1D.3. 

Summa |__|__|__| euro 

 

F1E.  

05.3.3.0 

 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

mājsaimniecības ierīču remontu, 

uzstādīšanu vai nomu? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

1. Jā  → F1E.2 

Norādiet: ________________ 

2. Nē → F1P 

F1E.2. 

Summa |__|__|__| euro 

F1E.3. 

Summa |__|__|__| euro 

 

F1P. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība pirka motorizētos (elektriskos vai 

neelektriskos) darbarīkus vai maksāja par to iegādi uz nomaksu? 

Jānorāda maksājumi, kas veikti pēdējo 12 mēnešu laikā, arī tad, ja prece ir pirkta uz nomaksu 

agrāk nekā pirms 12 mēnešiem. 

1. Jā      → F2 

2. Nē      → F2A 
 

F2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par motorizēto 

darbarīku iegādi? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

F2.1. 
05.5.1.0.0.02 

Elektrisko zāģi 

1. Jā  → F2.1.2 

2. Nē → F2.2 

F2.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.2. 
05.5.1.0.0.03 

Motorzāģi 

1. Jā  → F2.2.2 

2. Nē → F2.3 

F2.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.3. 
05.5.1.0.0.05 

Zāles pļāvēju 

1. Jā  → F2.3.2 

2. Nē → F2.4 

F2.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.4. 
05.5.1.0.0.09 

Krūmgriezi 

1. Jā  → F2.4.2 

2. Nē → F2.5 

F2.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.5. 

Citu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → F2.5.2 

2. Nē → F2A 

F2.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F2.5.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 

F2A.  

05.5.3.0 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

motorizētu un nemotorizētu darbarīku 

remontu vai nomu? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

1. Jā  → F2A.2 

Norādiet: ________________ 

2. Nē → F2P 

F2A.2. 

Summa |__|__|__| euro 

F2A.3. 

Summa |__|__|__| euro 

 

F2P. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība pirka mēbeles, apgaismes ierīces, paklājus 

un citus mājas aprīkojuma/ interjera priekšmetus vai maksāja par to iegādi uz nomaksu? 

Jānorāda maksājumi, kas veikti pēdējo 12 mēnešu laikā, arī tad, ja prece ir pirkta uz nomaksu 

agrāk nekā pirms 12 mēnešiem. 

1. Jā      → F3 

2. Nē      → F5 
 

F3. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par mēbeļu, 

apgaismes ierīču, paklāju un citu mājas aprīkojuma/ 

interjera priekšmetu iegādi? 

Nav jāiekļauj atsevišķi norādītā piegādes maksa. 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

F3.1. 
05.1.1.1.0.05 

Sekciju 

1. Jā  → F3.1.2 

2. Nē → F3.2 

F3.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.2. 
05.1.1.1.0.11 

Skapi 

1. Jā  → F3.2.2 

2. Nē → F3.3 

F3.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.3. 
05.1.1.1.0.13 

Kumodi 

1. Jā  → F3.3.2 

2. Nē → F3.4 

F3.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.4. 
05.1.1.1.0.07 

Dīvānu, gultu 

1. Jā  → F3.4.2 

2. Nē → F3.5 

F3.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.5. 
05.1.1.1.0.12 

Atpūtas krēslu/-us 

1. Jā  → F3.5.2 

2. Nē → F3.6 

F3.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.5.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.6. 
05.1.1.1.0.01 

Mājokļa mēbeļu iekārtu 

1. Jā  → F3.6.2 

2. Nē → F3.7 

F3.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.6.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.7. 
05.1.1.4.0.10 

Paklāju 

1. Jā  → F3.7.2 

2. Nē → F3.8 

F3.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.7.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.8. 
05.1.1.2 

Dārza mēbeles 

1. Jā  → F3.8.2 

2. Nē → F3.9 

F3.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.8.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.9. 
05.1.1.3 

Apgaismes ierīces (griestu, sienas, galda 

lampu u. tml.) 

1. Jā  → F3.9.2 

2. Nē → F3.10 

F3.9.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.9.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.10. 

Citu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → F3.10.2 

2. Nē → F4 

F3.10.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F3.10.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

F4.  

07.4.9.2.0.01 

 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

mēbeļu, mājas aprīkojuma piegādi? 

Jautā, ja F2P=1 (atbilde “Jā”) 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

(ja F3 atzīmēts “Tai skaitā 

ārzemēs”) 

1. Jā  → F4.2 

2. Nē → F5 

F4.2. 

Summa |__|__|__| euro 

F4.3. 

Summa |__|__|__| euro 

 



30 

F5.  

05.1.2.0 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

mēbeļu, mājas aprīkojuma un paklāju 

labošanu, uzstādīšanu vai nomu? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

1. Jā  → F5.2 

Norādiet: ________________ 

2. Nē → F6 

F5.2. 

Summa |__|__|__| euro 

F5.3. 

Summa |__|__|__| euro 

 

F6.  

05.1.1.1.0.99 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

mēbeļu izgatavošanu? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

1. Jā  → F6.2 

2. Nē → G1 

F6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

F6.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G. TRANSPORTA PAKALPOJUMI UN TRANSPORTLĪDZEKĻI 

G1. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir 

bijuši izdevumi par transporta pakalpojumiem uz/no 

ārvalstīm? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

G1.1. 
07.3.3.2.0.01 

Aviobiļešu iegādi starptautiskajos avioreisos 

1. Jā  → G1.1.2 

2. Nē → G1.2 

G1.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G1.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G1.2. 
07.3.4.0.0.01  
Kuģu, prāmju u. c. ūdenstransporta 

pakalpojumiem 

1. Jā  → G1.2.2 

2. Nē → G1.3 

G1.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G1.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G1.3. 
07.3.1.1.0.01; 07.3.1.1.0.02 

Vilciena biļešu iegādi starptautiskajos reisos 

1. Jā  → G1.3.2 

2. Nē → G1.4 

G1.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G1.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G1.4. 
07.3.2.1.0.01 

Autobusa biļešu iegādi starptautiskajos reisos 

1. Jā  → G1.4.2 

2. Nē → G2 

G1.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G1.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

TRANSPORTLĪDZEKĻU IEGĀDE, UZTURĒŠANA UN PĀRDOŠANA 

G2. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecības īpašumā un/vai lietošanā ir bijis 

transportlīdzeklis – automobilis, motocikls, velosipēds u. tml. (ieskaitot darbavietu 

automobiļus un automobiļus līzingā)? 

Neiekļaut nomas/koplietošanas transportlīdzekļus. 

Ja izmantoja gan personisko/-s transportlīdzekli/-ļus, gan darbavietas automobili/-ļus, tad atzīmē 

1. atbildi. Ja privātām vajadzībām izmantoja tikai darba devēja piešķirtu/-s automobili/-ļus, tad 

atzīmē 2. atbildi. 

1. Jā, viens vai vairāki transportlīdzekļi      → G2A 

2. Jā, bet tikai darbavietas automobilis/-ļi 

3. Nē 
 

G2A. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir bijuši izdevumi par transportlīdzekļu 

iegādi (ieskaitot automobiļus līzingā)? 

1. Jā      → G3 

2. Nē            → G4 
 

G3. Par kādu transportlīdzekļu iegādi maksājāt  

pēdējo 12 mēnešu laikā? 

Jānorāda maksājumi, kas veikti pēdējo 12 mēnešu laikā, arī tad, 

ja prece ir pirkta uz nomaksu agrāk nekā pirms 12 mēnešiem. 

Nav jāiekļauj atsevišķi norādītā piegādes maksa. 

Cik samaksājāt pēdējo  

12 mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

G3.1. 

07.1.1.1.0.01  

Jaunu automobili (ar vai bez kredīta) bez 

līzinga 

1. Jā  → G3.1.2 

2. Nē → G3.1A 

G3.1.2. 

Summa |__|__|__|__|__|euro 

G3.1.3. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

H1 



31 

G3.1A. 

07.2.4.4.0.99 

Jaunu automobili līzingā 

1. Jā  → G3.1A.2 

2. Nē → G3.2 

G3.1A.2. 

Summa |__|__|__|__|__|euro 

G3.1A.3. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

G3.2. 

07.1.1.2.0.01 

Lietotu automobili (ar vai bez kredīta) bez 

līzinga 

1. Jā  → G3.2.2 

2. Nē → G3.2A 

G3.2.2. 

Summa |__|__|__|__|__|euro 

G3.2.3. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

G3.2A. 

07.2.4.4.0.99 

Lietotu automobili līzingā 

1. Jā  → G3.2A.2 

2. Nē → G3.3 

G3.2A.2. 

Summa |__|__|__|__|__|euro 

G3.2A.3. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

G3.3. 

07.1.2.0.0.01 

Motociklu, motorolleru 

1. Jā  → G3.3.2 

2. Nē → G3.4 

G3.3.2. 

Summa |__|__|__|__|__|euro 

G3.3.3. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

G3.4. 

07.1.3.0.0.01 

Velosipēdu 

1. Jā  → G3.4.2 

2. Nē → G3.5 

G3.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G3.4.3. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

G3.5. 

Citu (norādiet – piemēram, mopēdu, 

elektroskrejriteni u. c.): ________________ 

1. Jā  → G3.5.2 

2. Nē → G3A 

G3.5.2. 

Summa |__|__|__|__|__|euro 

G3.5.3. 

Summa |__|__|__|__|__|euro 

 

G3A.  

07.4.9.2.0.01 

 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

transportlīdzekļu piegādi? 

Jautā, ja G3=1 (vismaz viena atbilde “Jā”) 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

(ja G3 atzīmēts “Tai skaitā 

ārzemēs”) 

1. Jā  → G3A.2 

2. Nē → G4 

G3A.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G3A.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

G4. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība saistībā 

ar personīgiem transportlīdzekļiem maksāja par…? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

G4.1. 
07.2.4.3.0.01 

Tehnisko apskati 

1. Jā  → G4.1.2 

2. Nē → G4.2 

G4.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G4.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G4.2. 
07.2.3.0 

Remontu un apkopi 

1. Jā  → G4.2.2 

2. Nē → G4.3 

G4.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G4.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G4.3. 
07.2.1.1 

Riepu iegādi 

1. Jā  → G4.3.2 

2. Nē → G4.4 

G4.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G4.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G4.4. 
07.2.1.2 

Rezerves daļu iegādi 

1. Jā  → G4.4.2 

2. Nē → G5 

G4.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

G4.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

G5. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība iegādājās OCTA un/vai KASKO 

apdrošināšanu? 

1. Jā      → G6 

2. Nē            → G9 
 

G6. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā samaksājāt no saviem līdzekļiem  

par …? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

G6.1. 

12.1.4.1.0.99 

OCTA (obligāto transportlīdzekļu īpašnieku 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu) 

1. Jā  → G6.1.2 

2. Nē → G6.2 

G6.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

G6.2. 

12.1.4.1.0.01 

KASKO (brīvprātīgo transportlīdzekļu apdrošināšanu) 

1. Jā  → G6.2.2 

2. Nē → G7 

G6.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 



32 

G7. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai OCTA un/vai KASKO apdrošināšana 

sedza remonta izdevumus? 

1. Jā      → G8 

2. Nē            → G9 
 

G8. Kurš apdrošināšanas veids un par kādu summu pēdējo 12 mēnešu 

laikā Jūsu mājsaimniecībai sedza remonta izdevumus? 

Cik saņēmāt? 

 

G8.1. 

12.1.4.1.0.99 

OCTA (obligātā transportlīdzekļu īpašnieku 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšana) 

1. Jā  → G8.1.2 

2. Nē → G8.2 

G8.1.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro  

G8.2. 

12.1.4.1.0.01 

KASKO (brīvprātīgā transportlīdzekļu apdrošināšana) 

1. Jā  → G8.2.2 

2. Nē → G9 

G8.2.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro  

 

G9. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā pārdevāt kādu transportlīdzekli, kas piederēja Jūsu 

mājsaimniecībai? 

1. Jā                                                                                           → G10 

2. Nē                 → G11, ja G.3.1A=1 vai G3.2A=1  
   H1, ja G.3.1A=2 un G3.2A=2  

   vai G2A=2 
 

G10. Kādu transportlīdzekli pēdējo 12 mēnešu laikā pārdevāt? Cik saņēmāt? 

G10.1. 
07.1.1.2.0.01 

Automobili 

1. Jā  → G10.1.2 

2. Nē → G10.2 

G10.1.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro  

G10.2. 
07.1.2.0.0.01 

Motociklu, motorolleru 

1. Jā  → G10.2.2 

2. Nē → G10.3 

G10.2.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro  

G10.3. 
07.1.3.0.0.01 

Velosipēdu 

1. Jā  → G10.3.2 

2. Nē → G10.4 

G10.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

G10.4. 

Citu transportlīdzekli (norādiet): ________________ 

 

1. Jā  → G10.4.2 

2. Nē →  

G11, ja G.3.1A=1  

        vai G3.2A=1 

H1, ja G.3.1A=2, 

      G3.2A=2 vai   

      G2A=2 

G10.4.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

→ G11, ja G.3.1A=1 vai G3.2A=1; 

    H_ievads, ja G.3.1A=2 un G3.2A=2  

    vai G2A=2 

AUTOMOBIĻI LĪZINGĀ 

G11. Kādu līzinga veidu izmantojāt automobiļa iegādei? 

1. Finanšu līzings 

2. Operatīvais līzings 

Nezina, atsakās atbildēt 
 

G12. Uz cik gadiem noslēgts līzinga līgums? 

 

Gadu skaits |__|__| 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

 

 



33 

G13. Kāds šobrīd ir līzinga kārtējais ikmēneša maksājums? 

 

|__|__|__|__| euro 

 

Nezina, atsakās atbildēt 
 

G14. Cik mēnešus pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt automobiļa līzingu? 

Mēnešu skaits |__|__| 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

G15. Kāda šobrīd ir automobiļa atlikusī vērtība (vēl nenomaksātā summa)? 

 

|__|__|__|__|__| euro 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

G16. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā ieguvāt īpašumā automobili, kas bija ņemts līzingā? 

1. Jā, automobili izpirkām, samaksājot automobiļa atlikušo vērtību     → G17 

2. Jā, samaksājām pēdējo līzinga maksājumu  

3. Nē, līzinga līguma periods turpinās     

4. Nē, automobili atdevām pārdevējam     

5. Nē, cits variants 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

G17. Kādu summu samaksājāt, izpērkot automobili? 

 

|__|__|__|__|__| euro 

 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

G17A. Vai bez norādītā līzinga Jūs maksājat vēl par kādu automobili līzingā? 

1. Jā      → G11 

2. Nē      → H1 

 

H. DAŽĀDAS PRECES UN LOLOJUMDZĪVNIEKI 

H1. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir 

bijuši izdevumi par bērnu ratiņiem vai bērnu autosēdekli? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

H1.1. 

13.2.9.1.0.12 

Bērnu ratiņiem 

1. Jā  → H1.1.2 

2. Nē → H1.2 

H1.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

H1.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

H1.2. 

13.2.9.1.0.15 

Bērnu autosēdekli 

1. Jā  → H1.2.2 

2. Nē → H2 

H1.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

H1.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 
 
 
 

G17A 



34 

H2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir 

bijuši izdevumi par lolojumdzīvnieku iegādi vai aprūpi? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 
Tai skaitā ārzemēs? 

 

H2.1. 
09.3.2.1 

Lolojumdzīvnieku iegādi 

1. Jā  → H2.1.2 

2. Nē → H2.2 

H2.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

H2.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

H2.2. 
09.4.5.0 

Veterinārārstu un citiem pakalpojumiem 

lolojumdzīvniekiem 

1. Jā  → H2.2.2 

2. Nē → J1 

H2.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

H2.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

J. NAKŠŅOŠANA ĀRPUS MĀJAS 

J1. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības 

ir maksājis par izmitināšanas pakalpojumiem 

(neieskaitot komandējumus)? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

J1.1. 

11.2.0.1.0.0 

Viesnīcās, viesu namos, moteļos, 

apartamentos (ieskaitot brokastis, ja tās 

ietvertas izmitināšanas cenā) 

1. Jā  → J1.1.2 

2. Nē → J1.2 

J1.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

J1.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

J1.2. 

11.2.0.2.0.0; 11.2.0.9.0.0 

Kempingos, hosteļos, kemperu novietnēs 

1. Jā  → J1.2.2 

2. Nē → J1.3 

J1.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

J1.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

J1.3. 

11.2.0.3.0.0 

Mācību iestāžu kopmītnēs 

1. Jā  → J1.3.2 

2. Nē → K1 

J1.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

K. ATPŪTA, SPORTS UN KULTŪRA 

K1. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība pirka mobilo tālruni, viedtālruni, 

datortehniku, TV, audio/video aparatūru (mūzikas centru, mājas kinozāli u. tml.) vai 

maksāja par to iegādi uz nomaksu? 

Jānorāda maksājumi, kas veikti pēdējo 12 mēnešu laikā, arī tad, ja prece ir pirkta uz nomaksu 

agrāk nekā pirms 12 mēnešiem. 

1. Jā      → K2 

2. Nē            → K2B 
 

K2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par …? Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

K2.1. 

08.1.4.0.0.17 

Televizoru 

1. Jā  → K2.1.2 

2. Nē → K2.2 

K2.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K2.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K2.2. 

08.1.3.1.0.01 

Datoru, planšetdatoru 

1. Jā  → K2.2.2 

2. Nē → K2.3 

K2.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K2.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K2.3. 

08.1.2.0.0.01 

Mobilo tālruni, viedtālruni 

1. Jā  → K2.3.2 

2. Nē → K2.4 

K2.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K2.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K2.4. 

Citu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → K2.4.2 

2. Nē → K2A 

K2.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K2.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

  

K2A.  
07.4.9.2.0.01 

 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

šo preču piegādi? 

Jautā, ja K2=1 (vismaz viena atbilde “Jā”) 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

(ja K2 atzīmēts “Tai skaitā 

ārzemēs”) 

1. Jā  → K2A.2 

2. Nē → K2B 

K2A.2. 

Summa |__|__|__| euro 

K2A.3. 

Summa |__|__|__| euro 

 



35 

K2B.  

08.3.5.0 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

mobilā tālruņa, viedtālruņa, 

datortehnikas, TV, audio/video aparatūras 

remontu un/vai nomu? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

1. Jā  → K2B.2 

Norādiet: ________________ 

2. Nē → K3 

K2B.2. 

Summa |__|__|__| euro 

K2B.3. 

Summa |__|__|__| euro 

 

K3. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība pirka kultūras, atpūtas un sporta preces 

(foto/video kameras, mūzikas instrumentus, videospēļu iekārtas, sporta inventāru u. tml.) vai  

maksāja par to iegādi uz nomaksu? 

Jānorāda maksājumi, kas veikti pēdējo 12 mēnešu laikā, arī tad, ja prece ir pirkta uz nomaksu 

agrāk nekā pirms 12 mēnešiem. 

1. Jā      → K4 

2. Nē            → K4B 
 

K4. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par kultūras, 

atpūtas un sporta preču iegādi? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

K4.1. 

09.5.1.0 

Mūzikas instrumentu 

1. Jā  → K4.1.2 

2. Nē → K4.2 

K4.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.2. 

09.1.1.1.0.03; 09.1.1.1.0.04; 09.1.1.1.0.05  

Fotokameru, videokameru 

1. Jā  → K4.2.2 

2. Nē → K4.3 

K4.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.3. 

09.2.1.1 

Videospēļu datoru, konsoli, spēļu 

lietojumprogrammu un programmatūru 

1. Jā  → K4.3.2 

2. Nē → K4.4 

K4.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.4. 

09.2.2.1.0.01 

Trenažieri 

1. Jā  → K4.4.2 

2. Nē → K4.5 

K4.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.5. 

09.2.2.1.0.21 

Ziemas sporta zābakiem 

1. Jā  → K4.5.2 

2. Nē → K4.6 

K4.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.5.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.6. 

09.2.2.1.0.07 

Slēpēm un nūjām 

1. Jā  → K4.6.2 

2. Nē → K4.7 

K4.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.6.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.7. 

Citu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → K4.7.2 

2. Nē → K4A 

K4.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K4.7.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

K4A.  

07.4.9.2.0.01 

 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

šo preču piegādi? 

Jautā, ja K4=1 (vismaz viena atbilde “Jā”) 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

(ja K4 atzīmēts “Tai skaitā 

ārzemēs”) 

1. Jā  → K4A.2 

2. Nē → K4B 

K4A.2. 

Summa |__|__|__| euro 

K4A.3. 

Summa |__|__|__| euro 
 

K4B.  

09.4.1.0; 

09.4.2.2.0.07 

09.4.4.0.0.01; 

09.4.4.0.0.02; 

09.4.4.0.0.03; 

09.6.9.0.0.01 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par 

kultūras, atpūtas un sporta preču 

remontu? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

1. Jā  → K4B.2 

Norādiet: ________________ 

2. Nē → K5 

K4B.2. 

Summa |__|__|__| euro 

K4B.3. 

Summa |__|__|__| euro 



36 

 
 

K5. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai bija 

izdevumi par…? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

K5.1. 

09.4.4.0.0.05 

Sporta inventāra nomu 

1. Jā  → K5.1.2 

2. Nē → K5.2 

K5.1.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K5.2. 

09.4.2.2.0.08 

Laivu nomu 

1. Jā  → K5.2.2 

2. Nē → K5.3 

K5.2.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K5.3. 

09.4.4.0.0.99 

Atpūtas un tūrisma piederumu nomu (plosti, 

teltis, guļammaisi u. tml.) 

1. Jā  → K5.3.2 

2. Nē → K5.4 

K5.3.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K5.4. 

09.4.6.2.0.06 

Pacēlāja maksu slēpošanas trasē 

1. Jā  → K5.4.2 

2. Nē → K5.5 

K5.4.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K5.5. 

09.4.6.2.0.13 

Trenažieru zāles apmeklējumu 

1. Jā  → K5.5.2 

2. Nē → K5.6 

K5.5.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.5.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K5.6. 

09.4.6.2.0.02 

Peldbaseina apmeklējumu 

1. Jā  → K5.6.2 

2. Nē → K5.7 

K5.6.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.6.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K5.7. 

09.4.6.2.0.03 

Tenisa kortu nomu 

1. Jā  → K5.7.2 

2. Nē → K5.8 

K5.7.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.7.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K5.8. 

09.6.9.0.0.08 

Telpu nomu viesībām (bez nakšņošanas) 

1. Jā  → K5.8.2 

2. Nē → K5.9 

K5.8.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.8.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K5.9. 

Citu (norādiet, piemēram, golfa/ ledus 

laukuma nomu u. tml.): ________________ 

1. Jā  → K5.9.2 

2. Nē → K6 

K5.9.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K5.9.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

K6. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir iegādājies biļetes uz sporta 

sacensībām, koncertiem, operas, baleta vai teātra izrādēm? 

1. Jā      → K7 

2. Nē            → K8 

 
K7. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai bija 

izdevumi par biļešu iegādi uz …? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

Tai skaitā ārzemēs? 

Norādīt arī tad, ja biļetes 

pirktas Latvijā, bet 

pasākums noticis ārzemēs. 

K7.1. 
09.4.6.3.0 

Sporta sacensībām 

1. Jā  → K7.1.2 

2. Nē → K7.2 

K7.1.2. 

 Summa |__|__|__|__| euro 

K7.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K7.2. 
09.6.1.0.0.02 

Teātra izrādēm 

1. Jā  → K7.2.2 

2. Nē → K7.3 

K7.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K7.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K7.3. 
09.6.1.0.0.03 

Operas/baleta izrādēm 

1. Jā  → K7.3.2 

2. Nē → K7.4 

K7.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K7.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K7.4. 
09.6.1.0.0.04 

Koncertiem 

1. Jā  → K7.4.2 

2. Nē → K8 

K7.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K7.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 
 
 
 



37 

K8. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir maksājis par dalību  pieaugušo 

un/vai jauniešu (15 gadi un vairāk) sporta, kultūras vai brīvā laika nodarbībās (piemēram, 

kori, deju kolektīvi/studijas/skolas u. tml.)? 

Neiekļaut pieaugušo tālākizglītības, kvalifikācijas paaugstināšanas, valodu, datoru apguves, 

autovadītāju u. tml. kursus. 

1. Jā      → K8A 

2. Nē            → K9 
 

K8A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par dalību…? Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

K8A.1. 

09.6.9.0.0.02; 09.6.9.0.0.03; 09.6.9.0.0.04 

Mūzikas, mākslas nodarbībās (klātienē vai attālināti) 

1. Jā  → K8A.1.2 

2. Nē → K8A.2 

K8A.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K8A.2. 

09.4.6.2.0.10; 09.4.6.2.0.11; 09.4.6.2.0.12 

Sporta nodarbībās (klātienē vai attālināti) 

1. Jā  → K8A.2.2 

2. Nē → K8A.3 

K8A.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K8A.3. 

09.4.6.1.0.04 

Citās nodarbībās (norādiet): ________________ 

1. Jā  → K8A.3.2 

2. Nē → K9 

K8A.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K9. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir maksājis par dalību pieaugušo 

un/vai jauniešu (15 gadi un vairāk) nometnēs Latvijā vai ārpus Latvijas? 

1. Jā      → K9A 

2. Nē            → K9par 

 

K9A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi 

par…? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

K9A.1. 
09.4.6.2.0.09 

Sporta nometnēm Latvijā 

1. Jā  → K9A.1.2 

2. Nē → K9A.2 

K9A.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K9A.2. 
09.4.6.2.0.08 

Sporta nometnēm ārpus Latvijas 

1. Jā  → K9A.2.2 

2. Nē → K9A.3 

K9A.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K9A.3. 
09.6.9.0.0.13 

Mūzikas, mākslas, deju nometnēm Latvijā  

1. Jā  → K9A.3.2 

2. Nē → K9A.4 

K9A.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K9A.4. 
09.6.9.0.0.11 

Mūzikas, mākslas, deju nometnēm ārpus Latvijas 

1. Jā  → K9A.4.2 

2. Nē → K9A.5 

K9A.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K9A.5. 
10.5.0.9.0.05 

Izglītojošām nometnēm Latvijā (piemēram, svešvalodu, 

IT u. tml.) 

1. Jā  → K9A.5.2 

2. Nē → K9A.6 

K9A.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K9A.6. 
10.5.0.9.0.02 

Izglītojošām nometnēm ārpus Latvijas (piemēram, 

svešvalodu, IT u. tml.) 

1. Jā  → K9A.6.2 

2. Nē → K9A.7 

K9A.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K9A.7. 

Citu nometni Latvijā (norādiet): ________________ 

1. Jā  → K9A.7.2 

2. Nē → K9A.8 

K9A.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K9A.8. 

Citu nometni ārpus Latvijas (norādiet): 

________________ 

1. Jā  → K9A.8.2 

2. Nē → K9par 

K9A.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

 

 

 



38 

K9par. Atzīmē intervētājs! Vai mājsaimniecībā ir bērns/-i vecumā līdz 14 gadiem (ieskaitot)? 

1. Jā      → K10 

2. Nē            → K12 
 

K10. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no bērniem vecumā līdz 14 gadiem (ieskaitot) ir apmeklējis 

nodarbības par maksu (t. sk. deju kolektīvi/studijas/skolas, sporta, zīmēšanas u. c. pulciņi)? 

Neiekļaut mūzikas, mākslas, sporta skolas, kuras absolvējot, iegūst apliecību par profesionālās 

ievirzes izglītību. 

1. Jā      → K10A 

2. Nē            → K11 
 

K10A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par bērnu dalību…? Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

K10A.1. 
09.4.6.2.0.10; 09.4.6.2.0.11; 09.4.6.2.0.12 

Sporta nodarbībās 

1. Jā  → 

K10A.1.2 

2. Nē → K10A.2 

K10A.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K10A.2. 
09.6.9.0.0.02; 09.6.9.0.0.03; 09.6.9.0.0.04 

Mūzikas, mākslas, deju nodarbībās 

1. Jā  → 

K10A.2.2 

2. Nē → K10A.3 

K10A.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K10A.3. 
09.4.6.1.0.04; 10.5.0.9.0.03; 10.1.0.1.0.99 

Citās nodarbībās (norādiet): ________________ 

1. Jā  → 

K10A.3.2 

2. Nē →K11 

K10A.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

 

K11. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no bērniem vecumā līdz 14 gadiem (ieskaitot) ir piedalījies 

bērnu nometnēs Latvijā vai ārpus Latvijas? 

1. Jā      → K11A 

2. Nē            → K12 
 

K11A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi 

par bērnu nometnēm? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

K11A.1. 
09.4.6.2.0.99 

Sporta nometnēm Latvijā 

1. Jā  → 

K11A.1.2 

2. Nē → K11A.2 

K11A.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K11A.2. 
09.4.6.2.0.05 

Sporta nometnēm ārpus Latvijas 

1. Jā  → 

K11A.2.2 

2. Nē → K11A.3 

K11A.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K11A.3. 
09.6.9.0.0.10 

Mūzikas, mākslas nometnēm Latvijā 

1. Jā  → 

K11A.3.2 

2. Nē → K11A.4 

K11A.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K11A.4. 
09.6.9.0.0.12 

Mūzikas, mākslas nometnēm ārpus Latvijas 

1. Jā  → 

K11A.4.2 

2. Nē → K11A.5 

K11A.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K11A.5. 
10.5.0.9.0.03 

Izglītojošām nometnēm Latvijā (piemēram, svešvalodu, 

IT u. tml.) 

1. Jā  → 

K11A.5.2 

2. Nē → K11A.6 

K11A.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K11A.6. 
10.5.0.9.0.04 

Izglītojošām nometnēm ārpus Latvijas (piemēram, 

svešvalodu, IT u. tml.) 

1. Jā  → 

K11A.6.2 

2. Nē → K11A.7 

K11A.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K11A.7. 

Citām nometnēm Latvijā (norādiet): ________________ 

1. Jā  → 

K11A.7.2 

2. Nē → K11A.8 

K11A.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K11A.8. 

Citām nometnēm ārpus Latvijas (norādiet): 

________________ 

1. Jā  → 

K11A.8.2 

2. Nē → K12 

K11A.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

 



39 

K12. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir devies vairāku dienu braucienos 

pa Latviju/ uz ārvalstīm (neieskaitot darba komandējumus)? 

1. Jā      → K13 

2. Nē            → K14 

 

K13. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai bija izdevumi 

par kompleksajiem atpūtas ceļojumiem (kuros iekļauti izdevumi par 

transportu, ēdināšanu un izmitināšanu)? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

K13.1. 
09.8.0.0.0.01, 09.8.0.0.0.02 

Ceļojumiem pa Latviju ar iekļautiem izdevumiem par 

transportu, ēdināšanu, nakšņošanu 

1. Jā  → K13.1.2 

2. Nē → K13.2 

K13.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

K13.2. 
09.8.0.0.0.03 

Starptautiskajiem kompleksajiem atpūtas ceļojumiem 

1. Jā  → K13.2.2 

2. Nē → K13.3 

K13.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

K13.3. 
12.1.4.2.0 

Ceļojumu apdrošināšanu 

1. Jā  → K13.3.2 

2. Nē → K13A 

K13.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

K13A. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība no 

apdrošināšanas sabiedrības saņēma atlīdzību par ceļojumu 

apdrošināšanu? 

Cik saņēmāt? 

 

K13A.1. 
12.1.4.2.0.01 

Ceļojumu un bagāžas apdrošināšanu 

1. Jā  → 

K13A.1.2 

2. Nē → K13A.2 

K13A.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K13A.2. 
12.1.2.0.0.01 

Veselības apdrošināšanu ceļojumā 

1. Jā  → 

K13A.2.2 

2. Nē → K14 

K13A.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

K14. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par   

preču vai pakalpojumu (piemēram, preses izdevumu, dzeramā ūdens 

piegādes u. tml.) abonēšanu? 

Neiekļaut digitālo preču un pakalpojumu abonēšanu (datora 

programmatūras abonēšanu, audiovizuālā satura straumēšanu, piemēram, 

Spotify, Netflix u. tml.) 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

K14.1. 
09.7.2.1.0.02; 09.7.2.2.0.02 

Drukāto izdevumu (žurnālu, laikrakstu) abonēšanu 

1. Jā  → K14.1.2 

2. Nē → K14.2 

K14.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

K14.2. 
01.2.5.0.0.02 

Dzeramā ūdens piegādēm (Eden u. tml.) 

1. Jā  → K14.2.2 

2. Nē → K14.3 

K14.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

K14.3. 
07.4.9.2.0.01 

Preču regulārām piegādēm no veikaliem (Rimi regulāro 

pirkumu abonements u. tml.) 

1. Jā  → K14.3.2 

2. Nē → K14.4 

K14.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K14.4. 

Citu (norādiet, piemēram, acu lēcu, vitamīnu abonēšanu 

u. tml.): ________________ 

1. Jā  → K14.4.2 

2. Nē → K15 

K14.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

 

K15. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir abonējis digitālās preces un/vai 

pakalpojumus, piemēram, datora programmatūru, mūzikas vai video satura straumēšanas 

(Spotify, Netflix u. c.)  pakalpojumus, iespēju lasīt maksas rakstus interneta portālos u. tml.? 

1. Jā      → K16 

2. Nē            → K17 

 

 



40 

K16. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par 

digitālu preču vai pakalpojumu abonēšanu? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

K16.1. 
08.2.0.0.0.02 

Programmatūras abonementu (Microsoft Office u. tml.) 

1. Jā  → K16.1.2 

2. Nē → K16.2 

K16.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K16.2. 
08.2.0.0.0.02 

Antivīrusu programmatūras abonementu (Kaspersky, 

Avast u. tml.) 

1. Jā  → K16.2.2 

2. Nē → K16.3 

K16.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K16.3. 
08.3.3.0.0.02 

Datu krātuves abonementu (iCloud, OneDrive u. tml.) 

1. Jā  → K16.3.2 

2. Nē →K16.4 

K16.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

K16.4. 
09.7.2.1.0.99; 09.7.2.2.0.99 

Ziņu portālu, tiešsaistes žurnālu, tiešsaistes laikrakstu 

un/vai rakstu abonementu (delfi.lv, apollo.lv u. tml.) 

1. Jā  → K16.4.2 

2. Nē → K16.5 

K16.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K16.5. 
08.2.0.0.0.02 

Reklāmu filtru abonementu, lai samazinātu to apjomu 

1. Jā  → K16.5.2 

2. Nē → K16.6 

K16.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

K16.6. 
09.4.3.1.0.01; 09.4.3.1.0.99 

Spēļu straumēšanu (GeForce Now, Google Stadia, 

PlayStation Now u. tml.) 

1. Jā  → K16.6.2 

2. Nē → K16.7 

K16.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K16.7. 
08.3.9.2.0.02 

Mūzikas straumēšanu (Spotify, Apple Music u. tml.) 

1. Jā  → K16.7.2 

2. Nē → K16.8 

K16.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

K16.8. 
08.3.9.2.0.9 

Video satura (filmu, seriālu vai sporta programmu) 

straumēšanu (YouTube, Netflix, HBO Max, Amazon 

Prime, Disney+, Go3 Latvija, Viaplay, Apple TV u. tml.)  

1. Jā  → K16.8.2 

2. Nē → K16.9 

K16.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K16.9. 

Citu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → K16.9.2 

2. Nē → K17 

K16.9.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

K17. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā kāds no Jūsu mājsaimniecības ir iegādājies vēl kādas preces 

un/vai pakalpojumus uz nomaksu? 

1. Jā      → K17 

2. Nē            → L1 
 

K18. 
Norādiet, lūdzu, kādas vēl preces vai pakalpojumus 

pirkāt uz nomaksu! 
Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

K18.1 ____________ Summa |__|__|__|__| euro  

K18.2 ___________ Summa |__|__|__|__| euro  

K18.3 ___________ Summa |__|__|__|__| euro 

 
 

L. AR IZGLĪTĪBU UN BĒRNU APRŪPI SAISTĪTI IZDEVUMI 

L1. 

Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai bija izdevumi par jebkāda veida izglītību 

kā bērniem, tā pieaugušajiem (iekļaujot arī bērnu pieskatīšanu, ēdināšanu bērnudārzā, 

autovadītāju kursus, pieaugušo tālākizglītības kursus)? 

1. Jā      → L2 

2. Nē            → M1 
 



41 

L2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par 

bērnudārzu vai bērnu pieskatīšanas pakalpojumiem? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

L2.1. 
13.3.0.1.0.02, 13.3.0.1.0.03, 13.3.0.1.0.04, 13.3.0.1.0.99 

Bērnu aprūpes pakalpojumiem (rotaļu istabas, mazuļu 

dienas centri, bērnu pieskatīšanas centri) 

1. Jā  → L2.1.2 

2. Nē → L2.2 

L2.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

L2.2. 
05.6.2.1.0.06 

Auklīšu pakalpojumiem (norādiet tikai summu, ko 

samaksājāt auklītei, neieskaitot summu, ko sedz valsts, 

pašvaldība vai cita mājsaimniecība) 

1. Jā  → L2.2.2 

2. Nē → L2.3 

L2.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

L2.3. 
10.1.0.1.0.01; 10.1.0.1.0.02 

Privātā bērnudārza apmeklējumu (neieskaitot ēdināšanu 

bērnudārzā un pašvaldības līdzfinansējumu) 

1. Jā  → L2.3.2 

2. Nē → L2.4 

L2.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

L2.4. 
11.1.2.0.0.1 

Ēdināšanu bērnudārzā 

1. Jā  → L2.4.2 

2. Nē → L3 

L2.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 
L3. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir bijuši izglītības 

izdevumi par...? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

L3.1. 
10.1.0.2.0.02 

Sākumskolas izglītību (mācību maksa privātskolā, t. sk. 

tālmācības, 1.–6.klase) 

1. Jā  → L3.1.2 

2. Nē → L3.2 

L3.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

L3.2. 
10.2.0.0.0.03 

Pamatizglītību (mācību maksa privātskolā, t. sk. 

tālmācības, 7.–9. klase) 

1. Jā  → L3.2.2 

2. Nē → L3.3 

L3.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

L3.3. 
10.2.0.0.0.06  

Vidējo izglītību (mācību maksa privātskolā, t. sk. 

tālmācības, 10.–12.klase) 

1. Jā  → L3.3.2 

2. Nē → L3.4 

L3.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

L3.4. 
10.5.0.9.0.99 

Mūzikas, mākslas, sporta skolu, kuru absolvējot iegūst 

apliecību 

1. Jā  → L3.4.2 

2. Nē → L3.5 

L3.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

L3.5. 
10.3.0.0.0.01 

Profesionālo/arodizglītību pēc vidējās izglītības 

1. Jā  → L3.5.2 

2. Nē → L3.6 

L3.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

L3.6. 
10.4.0.0.0.01, 10.4.0.0.0.02, 10.4.0.0.0.03, 10.4.0.0.0.04, 10.4.0.0.0.99 

Augstāko izglītību (t. sk. doktora grādu, bankas piešķirto 

studiju maksas kredītu, maksu par iestājeksāmeniem, 

studiju eksāmenu atkārtotu kārtošanu u. tml.) 

1. Jā  → L3.6.2 

2. Nē → L3.7 

L3.6.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

L3.7. 
10.5.0.9.0.01  

Pieaugušo apmācību: valodu vai datoru apguves, 

kvalifikācijas paaugstināšanas u. c. kursiem 

1. Jā  → L3.7.2 

2. Nē → L3.8 

L3.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

L3.8. 
07.2.4.3.0.99 

Autovadītāju u. c. transportlīdzekļu vadītāju kursiem 

1. Jā  → L3.8.2 

2. Nē → L4 

L3.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 
L4. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai ir bijuši izdevumi 

par vietņu/aplikāciju, kas saistītas ar mācībām, abonēšanu? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

L4.1 

08.3.3.0.0.03 

E-klase, mykoob 

1. Jā  → L4.1.2 

2. Nē → L4.2  

L4.1.2. 

Summa |__|__| euro 

L4.2 

09.7.1.1.0.99 

Uzdevumi.lv maksas pakalpojums PROF 

1. Jā  → L4.2.2 

2. Nē → L4.3 

L4.2.2. 

Summa |__|__| euro 

L4.3 

Citu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → L4.3.2 

2. Nē → M0 

L4.3.2. 

Summa |__|__| euro 



42 

M. APĢĒRBI UN APAVI BĒRNIEM 

M0. 
Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecībai bija izdevumi par apģērbu un apaviem 

bērniem (bērni var arī nedzīvot Jūsu mājsaimniecībā)? 

1. Jā      → M1 

2. Nē            → N1 
 

M1. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība 

iegādājās apģērbus un apavus zīdaiņiem vecumā līdz 2 

gadiem (neieskaitot)? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

M1.1. 

03.1.2.3.1; 03.1.2.3.2; 03.1.2.3.3 

Zīdaiņu apģērbus 

1. Jā  → M1.1.2 

2. Nē → M1.2 

M1.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M1.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M1.2. 

03.2.1.3.2 

Zīdaiņu apavus 

1. Jā  → M1.2.2 

2. Nē → M2 

M1.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M1.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

M2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība 

iegādājās apģērbus un apavus zēniem/meitenēm vecumā no 2 

līdz 13 gadiem (neieskaitot)? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 

mēnešu laikā? 

 

Tai skaitā ārzemēs? 

 

M2.1. 
03.1.2.2.1  

Virsdrēbes meitenēm 

1. Jā  → M2.1.2 

2. Nē → M2.2 

M2.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.1.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.2. 
03.1.2.2.2 

Kostīmus, žaketes, svārkus, kleitas, bikses, 

blūzes, džemperus, jakas meitenēm 

1. Jā  → M2.2.2 

2. Nē → M2.3 

M2.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.2.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.3. 
03.1.2.2.3 

Sporta un atpūtas apģērbus meitenēm 

1. Jā  → M2.3.2 

2. Nē → M2.4 

M2.3.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.3.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.4. 
03.1.2.1.1 

Virsdrēbes zēniem 

1. Jā  → M2.4.2 

2. Nē → M2.5 

M2.4.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.4.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.5. 
03.1.2.1.2 

Uzvalkus, bikses, kreklus, džemperus zēniem 

1. Jā  → M2.5.2 

2. Nē → M2.6 

M2.5.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.5.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.6. 
03.1.2.1.3 

Sporta un atpūtas apģērbus zēniem 

1. Jā  → M2.6.2 

2. Nē → M2.7 

M2.6.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.6.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.7. 
03.1.2.4.0  

Skolas formu zēniem/meitenēm 

1. Jā  → M2.7.2 

2. Nē → M2.8 

M2.7.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.7.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.8. 
03.2.1.3.1 

Apavus bērniem 

1. Jā  → M2.8.2 

2. Nē → N1 

M2.8.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

M2.8.3. 

Summa |__|__|__|__| euro 

N. AR VESELĪBAS APRŪPI SAISTĪTIE IZDEVUMI 

N1. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par 

medicīnas pakalpojumiem, redzes korekcijas līdzekļiem un citām 

tehniskām medicīnas palīgierīcēm? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

N1.1. 
06.3.1.0.0.01 

Ārstēšanos slimnīcā 

1. Jā  → N1.1.2 

2. Nē → N1.2 

N1.1.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N1.2. 
06.3.1.0.0.02 

Ārstēšanos rehabilitācijas centrā 

1. Jā  → N1.2.2 

2. Nē → N1.3 

N1.2.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 



43 

N1.3. 
06.3.1.0.0.07 

Operāciju 

1. Jā  → N1.3.2 

2. Nē → N1.4 

N1.3.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N1.4. 
06.2.2.9.0  

Ambulatoriem zobārstniecības pakalpojumiem (zobu 

raušanu, plombēšanu, protēžu, kroņu izgatavošanu un 

ielikšanu, breketēm, implantiem) 

1. Jā  → N1.4.2 

2. Nē → N1.5 

N1.4.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N1.5. 
06.2.2.1.0  

Profilaktiskiem zobārstniecības pakalpojumiem 

(zobārsta, higiēnista apmeklējumu) 

1. Jā  → N1.5.2 

2. Nē → N1.6 

N1.5.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N1.6. 
06.4.1.0.0 

Datortomogrāfiju, magnētisko rezonansi 

1. Jā  → N1.6.2 

2. Nē → N1.7 

N1.6.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N1.7. 
06.1.3.2.0 

Dzirdes aparātu 

1. Jā  → N1.7.2 

2. Nē → N1.8 

N1.7.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N1.8. 
06.1.3.1.0.01 

Redzes korekcijas līdzekļiem (brillēm u. c.) 

1. Jā  → N1.8.2 

2. Nē → N1.9 

N1.8.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N1.9. 
06.1.3.3 

Tehniskajiem palīglīdzekļiem, ratiņkrēsliem 

1. Jā  → N1.9.2 

2. Nē → N1.10 

N1.9.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N1.10. 
06.1.4.0.0 

Medicīnisko palīglīdzekļu apkopi, regulēšanu, remontu 

vai nomu (norādiet): ________________ 

1. Jā  → N1.10.2 

2. Nē → N2 

N1.10.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

 

N2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir maksājusi par 

ilgstošas aprūpes pakalpojumiem? 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

 

N2.1. 
06.3.2.0 

Personu uzturēšanos ilgstošas aprūpes iestādēs ar 

nakšņošanu (sociālās aprūpes centri, slimnīcas, 

pansionāti u. c.) 

1. Jā  → N2.1.2 

2. Nē → N2.2 

N2.1.2. 

 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N.2.2.  
06.2.3.2 
Ambulatoriem ilgstošas veselības aprūpes 

pakalpojumiem, t. sk. medicīnas pakalpojumiem mājās 

1. Jā  → N2.2.2 

2. Nē → N2.3 

N2.2.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

N.2.3. 
13.3.0.3 

Sociālās aprūpes pakalpojumiem mājās (arī 

līdzmaksājumiem par pārtikas, medikamentu sagādi 

u. tml.) 

1. Jā  → N2.3.2 

2. Nē → N3 

N2.3.2. 

Summa |__|__|__|__|__| euro 

 

N3. 

Vai kāds no Jūsu mājsaimniecības pēdējo 12 mēnešu laikā ir maksājis par veselības 

apdrošināšanas polisi/-ēm vai nelaimes gadījumu apdrošināšanas polisi/-ēm no saviem 

līdzekļiem (neieskaitot darba devēja apmaksātās polises)? 

Ja polisi daļēji apmaksājis darba devējs, tad norāda tikai summu, ko sedza no saviem līdzekļiem. 

1. Jā      → N4 

2. Nē            → N5 

 

 

 

 

 

 



44 

N4. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā maksājāt par …? Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

N4.1. 
12.1.2.0.0.01 

Veselības apdrošināšanas polisi/-ēm 

1. Jā  → N4.1.2 

2. Nē → N4.2 

N4.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

N4.2. 
12.1.1.0.0.01 

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas polisi/-ēm 

1. Jā  → N4.2.2 

2. Nē → N5 

N4.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 

N5. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība no 

apdrošināšanas sabiedrības saņēma atlīdzību par nelaimes gadījumu? 

N5.2. Cik saņēmāt? 

 

1. Jā  → N5.2 

2. Nē → R3, ja D1.8=1 vai D6=1;  

               S1 citos gadījumos 

 

Summa |__|__|__|__| euro 

R. MALKA, KAS SAŅEMTA BEZ MAKSAS 

R3. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība ir bez maksas saņēmusi/sagādājusi malku? 

1. Jā      → R4 

2. Nē            → S1 

3. Malka saņemta tikai kā sociālā palīdzība no pašvaldības      → S1 

 
R4. Lūdzu, norādiet, kādā veidā malka tika sagādāta/saņemta pēdējo 

12 mēnešu laikā? 

Novērtējiet naudas izteiksmē! 

R4.1. 

No darba devēja 
Summa |__|__|__|__| euro 

R4.2. 

No radiem, draugiem u. c. personām 
Summa |__|__|__|__| euro 

R4.3. 

Paši sagādājām 
Summa |__|__|__|__| euro 

 

S. MAKSĀJUMI CITĀM MĀJSAIMNIECĪBĀM UN SAŅEMTA MATERIĀLĀ PALĪDZĪBA 

S1. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība maksāja citai 

mājsaimniecībai: 

Cik samaksājāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

Jānorāda kopējā naudas summa, ja maksāja 

vairāki mājsaimniecības locekļi. 

S1.1. 

Uzturlīdzekļus (ieskaitot gan brīvprātīgos alimentus, gan 

obligātos ar tiesas lēmumu piespriestos alimentus, bet 

neieskaitot uzturlīdzekļus, ko maksā valsts)  

1. Jā  → S1.1.2 

2. Nē → S1.2 

S1.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

S1.2. 

Regulāru (būtisku) naudas palīdzību, izņemot alimentus 

un naudu sava bērna uzturam 

1. Jā  → S1.2.2 

2. Nē → S2 

S1.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

 

S2. Vai pēdējo 12 mēnešu laikā Jūsu mājsaimniecība saņēma no citas 

mājsaimniecības: 

Cik saņēmāt pēdējo 12 mēnešu laikā? 

Jānorāda kopējā naudas summa, ja naudu 

saņēma vairāki mājsaimniecības locekļi. 

S2.1. 

Uzturlīdzekļus (ieskaitot gan brīvprātīgos alimentus, gan 

obligātos ar tiesas lēmumu piespriestos alimentus, bet 

neieskaitot uzturlīdzekļus, ko maksā valsts) 

1. Jā  → S2.1.2 

2. Nē → S2.2 

S2.1.2. 

Summa |__|__|__|__| euro  

S2.2. 

Regulāru (būtisku) naudas palīdzību, izņemot alimentus 

un naudu sava bērna uzturam 

1. Jā  → S2.2.2 

2. Nē → T1 

S2.2.2. 

Summa |__|__|__|__| euro 

 



45 

T. KONTAKTINFORMĀCIJA 

T1. Norādiet, lūdzu, Jūsu kontaktinformāciju – tālruņa numuru un e-pasta adresi! 

1. Mobilais tālrunis ______________________________ 

2. Stacionārais tālrunis  

(ja šajā adresē tāds ir) ______________________________ 

3. E-pasta adrese ___________________________________________ 

 

T2. 
Norādiet, lūdzu, personas […] kontaktinformāciju – tālruņa numuru un e-pasta adresi! 

(Jautā pārējo pilngadīgo mājsaimniecības locekļu kontaktinformāciju) 

1. Mobilais tālrunis ______________________________ 

2. E-pasta adrese ____________________________________________ 

Nezina, atsakās atbildēt 

 

T3. 

Centrālā statistikas pārvalde kontaktinformāciju izmanto oficiālās statistikas 

nodrošināšanai (plānošanai, datu iegūšanai no respondenta, datu precizēšanai, datu 

kvalitātes analīzei un datu saņemšanai par statistiskajām vienībām no administratīvajiem 

datu avotiem, izmantojot respondenta kontaktinformāciju kā identifikatoru). 

 

VEIKALU TĪKLU “RIMI” UN “MAXIMA” LOJALITĀTES KARŠU INFORMĀCIJA 

Kartes_info. 

Vai norādīsiet “Mans Rimi”/ “Paldies” (“Maxima”) lojalitātes karšu numurus? 

CSP saņems informāciju no “Rimi” un “Maxima” tikai par 14 dienu periodu, kurā 

piedalāties aptaujā. Šajā laikā veiktie pirkumi, izmantojot norādītās lojalitātes kartes, nebūs 

jāieraksta 2-MBA anketā. 

Lūdzu, norādiet informāciju par visām “Mans Rimi”/ “Paldies” lojalitātes kartēm, kuras izmanto 

Jūsu mājsaimniecība, izņemot tās, kuras izmanto ne tikai Jūsu, bet arī kāda cita mājsaimniecība! 

   1. Jā, norādīšu abu veikalu lojalitātes karšu numurus   → KR1 

   2. Jā, norādīšu tikai “Mans Rimi” kartes informāciju   → KR1 

   3. Jā, norādīšu tikai “Paldies” (“Maxima”) kartes informāciju   → KR2 

   4. Nē, nelietojam abu minēto veikalu lojalitātes kartes 

   5. Nē, nevēlos norādīt lojalitātes karšu numurus 

  

T2 nākamajai personai 

vecumā 18+ 

T3, ja pārējās 

personas nav 18+ 

P5 



46 

KR1 
Nr. 

p. 

k. 

Jūsu mājsaimniecībā izmantoto “Mans Rimi”  
karšu numuri 

(ierakstiet katras kartes numura pēdējos deviņus ciparus) 

Kartes lietotāja tālruņa numurs 

un/vai e-pasta adrese* 

(identifikators kartes datu pievienošanai) 

1. 9 4 4 0 3 8 5 2 0 0           

2. 9 4 4 0 3 8 5 2 0 0           

3. 9 4 4 0 3 8 5 2 0 0           

4. 9 4 4 0 3 8 5 2 0 0           

5. 9 4 4 0 3 8 5 2 0 0           

6. 9 4 4 0 3 8 5 2 0 0           

7. 9 4 4 0 3 8 5 2 0 0           

8. 9 4 4 0 3 8 5 2 0 0           

     
  → KR2, ja Kartes_info=1 

                         → P5, ja Kartes_info=2,3,4,5 

KR2 
Nr. 

p. 

k. 

Jūsu mājsaimniecībā izmantoto “Paldies” (“Maxima”) 

karšu numuri 

(ierakstiet katras kartes numura pēdējos deviņus ciparus) 

Kartes lietotāja tālruņa numurs 

un/vai e-pasta adrese* 

(identifikators kartes datu pievienošanai) 

1. 9 4 2 8 3 0 0 0 0 0           

2. 9 4 2 8 3 0 0 0 0 0           

3. 9 4 2 8 3 0 0 0 0 0           

4. 9 4 2 8 3 0 0 0 0 0           

5. 9 4 2 8 3 0 0 0 0 0           

6. 9 4 2 8 3 0 0 0 0 0           

7. 9 4 2 8 3 0 0 0 0 0           

8. 9 4 2 8 3 0 0 0 0 0           

Lojalitātes kartes numuru var redzēt: 

1. Uz plastikāta lojalitātes kartes “Paldies” vai “Mans Rimi”; 

2. Tīmekļvietnē rimi.lv vai maxima.lv/barbora.lv; 

3. “Rimi” mobilajā lietotnē;                          “Maxima” mobilajā lietotnē. 

                   

 
*  Norādīto kartes lietotāja tālruņa numuru un/vai e-pasta adresi Centrālā statistikas pārvalde (CSP) izmantos tikai kā identifikatoru kartes datu 

pievienošanai. Personas datus CSP apstrādā atbilstoši spēkā esošajiem Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un 

izmantos tikai tos datus, kas ir nepieciešami, lai izpildītu regulu par datu vākšanu patēriņa jomā. Personas dati netiks izmantoti nekādiem citiem 

mērķiem, kā tikai anketas savienošanai ar pirkumu datiem veikalos; pēc datu savienošanas informācija par izmantotajiem personas datiem tiek 

dzēsta. 



47 

 

 INFORMĒTĪBA PAR MBA 

P5. 
Lūdzu, norādiet, kā saņēmāt informāciju par mājsaimniecību budžeta aptauju,  

un novērtējiet, cik lielā mērā tā palielināja Jūsu vēlmi piedalīties aptaujā! 

Uzmanību intervētājam!  

Jāieraksta novērtējums no 1 līdz 4, kur: 1 – nemaz; 2 – nedaudz; 3 – diezgan daudz; 4 – ļoti 

Informācijas avots 
Atzīmējiet ar 

“✓” 

Novērtējums 

(no 1 līdz 4) 

P5.1. Saņēmu pa pastu papīra vēstuli un bukletu |__| |__| 

P5.2. Saņēmu elektronisko vēstuli e-pastā, e-adresē |__| |__| 

P5.3. Izlasīju Centrālās statistikas pārvaldes tīmekļvietnē |__| |__| 

P5.4. Saņēmu informāciju no intervētāja |__| |__| 

P5.5. 
Izlasīju pašvaldības informatīvajā kanālā (pašvaldības laikraksts, 

sociālo tīklu konts u. tml.) 
|__| |__| 

P5.6. Dzirdēju radio |__| |__| 

P5.7. Redzēju TV |__| |__| 

P5.8. 
Izlasīju sociālo mediju platformā  

(Facebook, “X”, Instagram, YouTube u. c.) 
|__| |__| 

P5.9. Izlasīju ziņu portālā (delfi.lv, tvnet.lv u. c.) |__| |__| 

P5.10. 
Izlasīju drukātā laikrakstā (neskaitot pašvaldības informatīvo 

laikrakstu) 
|__| |__| 

P5.11. Cits variants |__| |__| 

Nezina, atsakās atbildēt 

MĀJSAIMNIECĪBAS NOSLĒGUMA APTAUJA 

PERSONU IDENTIFIKĀCIJA 

Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā 

1. persona 

atbildētāj-

persona 

(AP) 

2. persona 3. persona 4. persona 5. persona 

Personas vārds, iniciāļi vai nosacīts apzīmējums      

Uzmanību intervētājam! P4. jautājums jāuzdod tikai par personām, kurām nav zināms personas kods. 

P4. 

 

Vai Jūs varētu nosaukt 

[personas VĀRDS, 

UZVĀRDS] personas kodu? 

1. Jā      → PK 

2. Nē     → Intervijas beigas 

Nezina, atsakās atbildēt 

        → Intervijas beigas 

|__| |__| |__| |__| |__| 

PK 

Personas kods (vienpadsmit 

ciparu skaitlis bez svītriņas 

pa vidu) → Intervijas beigas 

________ ________ ________ ________ ________ 

Paldies par piedalīšanos aptaujā! 



48 

2025 

JANVĀRIS  FEBRUĀRIS  MARTS 

 P O T C P S Sv   P O T C P S Sv   P O T C P S Sv 

1  1 2 3 4 5  5    1 2  9    1 2

2 6 7 8 9 10 11 12  6 3 4 5 6 7 8 9  10 3 4 5 6 7 8 9

3 13 14 15 16 17 18 19  7 10 11 12 13 14 15 16  11 10 11 12 13 14 15 16

4 20 21 22 23 24 25 26  8 17 18 19 20 21 22 23  12 17 18 19 20 21 22 23

5 27 28 29 30 31   9 24 25 26 27 28  13 24 25 26 27 28 29 30

                  14 31       

 

APRĪLIS  MAIJS  JŪNIJS 

 P O T C P S Sv   P O T C P S Sv   P O T C P S Sv 

14  1 2 3 4 5 6  18   1 2 3 4  22      1

15 7 8 9 10 11 12 13  19 5 6 7 8 9 10 11  23 2 3 4 5 6 7 8

16 14 15 16 17 18 20 21  20 12 13 14 15 16 17 18  24 9 10 11 12 13 14 15

17 21 22 23 24 25 26 27  21 19 20 21 22 23 24 25  25 16 17 18 19 20 21 22

18 28 29 30      22 26 27 28 29 30 31  26 23 24 25 26 27 28 29

                   30     

 

JŪLIJS  AUGUSTS  SEPTEMBRIS 

 P O T C P S Sv   P O T C P S Sv   P O T C P S Sv 

27  1 2 3 4 5 6  31   1 2 3  36 1 2 3 4 5 6 7

28 7 8 9 10 11 12 13  32 4 5 6 7 8 9 10  37 8 9 10 11 12 13 14

29 14 15 16 17 18 19 20  33 11 12 13 15 15 16 17  38 15 16 17 18 19 20 21

30 21 22 23 24 25 26 27  34 18 19 20 21 22 23 24  39 22 23 24 25 26 27 28

31 28 29 30 31     35 25 26 27 28 29 30 31  40 29 30    

                   

 

OKTOBRIS  NOVEMBRIS  DECEMBRIS 

 P O T C P S Sv   P O T C P S Sv   P O T C P S Sv 

40   1 2 3 4 5  44    1 2  49 1 2 3 4 5 6 7

41 6 7 8 9 10 11 12  45 3 4 5 6 7 8 9  50 8 9 10 11 12 13 14

42 13 14 15 16 17 18 19  46 10 11 12 13 15 15 16  51 15 16 17 18 19 20 21

43 20 21 22 23 24 25 26  47 17 18 19 20 21 22 23  52 22 23 24 25 26 27 28

44 27 28 29 30 31   48 24 25 26 27 28 29 30  1 29 30 31  

                    

 

 




